

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

Závazné obchodní podmínky

SMLOUVA O DÍLO

dle ustanovení § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

na akci:

„Rekonstrukce komunikace vč. kanalizace Násedlovice“

O b j e d n a t e l: Obec Násedlovice

Násedlovice 129

696 36 Násedlovice

zastoupení: Vojtěch Kopeček, starosta obce

IČ: 00285153

Telefon: + 420 602 522 805, e-mail: starosta@obecnasedlovice.cz

Z h o t o v i t e l:

TD LKW s.r.o.

Sídlo:

Mrštíková 13/15, 693 01 Hustopeče

IČ:

29380421

DIČ:

CZ29380421

Právní forma:

Společnost s ručením omezeným

Bankovní spojení

107-138820247/0100/Komerční banka

Zastoupený:

Tomášem Krossem

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

1 Předmět smlouvy

- 1.1 Předmětem smlouvy je řádné provedení díla s názvem **„Rekonstrukce komunikace vč. kanalizace Násedlovice“** (dále jen „dílo“), dle stejnojmenné podlimitní veřejné zakázky na stavební práce. Předmět díla může být spolufinancován z **Jihomoravského kraje** (dále jen „poskytovatel dotace“).
- 1.2 Řádně provedeným dílem se rozumí úplné a standardní provedení všech stavebních prací, dodávek materiálů, montáží a služeb, včetně všech činností spojených s plněním předmětu této smlouvy a nezbytných pro uvedení předmětu smlouvy do užívání. Rozumí se tím dílo, které bylo zhotoveno v souladu s projektovou dokumentací, touto smlouvou, podmínkami výběrového řízení, pokyny Objednatele, příslušnými právními předpisy, technickými normami, a které bylo Objednatelem převzato bez výhrad, tzn., že dílo je bezvadné.
- 1.3 Zhotovitel je držitelem všech příslušných živnostenských oprávnění a osvědčení o odborné způsobilosti v rozsahu potřebném pro provádění díla a má odpovídající vybavení, zkušenosti a schopnosti, aby řádně a včas provedl dílo dle této smlouvy.
- 1.4 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí řádné provedení díla dle této smlouvy a Objednatel se zavazuje k zaplacení sjednané ceny za dílo.

2 Předmět díla

- 2.1 Zhotovitel se zavazuje k provedení díla, jehož specifikace vychází z následujících závazných podkladů:
 - Tato smlouva
 - Platné technické a právní normy
 - Projektová dokumentace + platná stanoviska vydaná v rámci stavebního řízení
 - Zadávací podmínky veřejné zakázky + nabídka předložená zhotovitelem do zadávacího řízení
 - Podrobný položkový rozpočet – výkaz výměr (příl. č. 1 této smlouvy)
- 2.2 Pokud Objednatel nestanoví jinak, **veškeré dodávky a materiály a konstrukce, zajišťované Zhotovitelem a použité při realizaci díla podle této smlouvy, budou nové a nepoužité a budou odpovídat 1. jakostní třídě.** Současně se Zhotovitel zavazuje a odpovídá za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v době užití známo, že je škodlivý. Pokud by tak učinil, je povinen na vyzvání Objednatele provést okamžitě nápravu. Veškeré náklady s tím spojené nese Zhotovitel. Stejně tak se Zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů.
- 2.3 Dílo prokazatelně zahrnuje také nezávadnou likvidaci veškerého odpadu v souladu s platnými právními předpisy, včetně dopravy odpadu až na místo jeho trvalého

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

uložení.

2.4 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a své nebezpečí i všechna plnění a veškeré práce či **další činnosti, byť nejsou v této smlouvě uvedené**, pokud jejich provedení je nebo se stane nezbytným k provedení díla. Součástí předmětu smlouvy a ceny díla je zejména:

- zřízení a odstranění zařízení staveniště včetně napojení na inženýrské sítě,
- vytýčení veškerých inženýrských sítí, zodpovědnost za jejich neporušení po dobu výstavby a za zpětné předání jejich správcům minimálně zápisem ve Stavebním deníku,
- veškeré práce a dodávky související s bezpečnostními opatřeními na ochranu lidí a majetku (zejména chodců a vozidel v místech dotčených stavbou),
- požadavek na zajištění přístupů a příjezdů k nemovitostem dotčených stavbou (po dohodě s vlastníky), případné uhrazení vzniklých škod na pozemcích a na porostech,
- účast na pravidelných kontrolních dnech stavby,
- zajištění všech nezbytných průzkumů, atestů a revizí dle platné legislativy, nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
- projednání a zajištění případného zvláštního užívání komunikací a veřejných ploch (vyžaduje-li to stavebně technologický charakter prací); zajištění dopravního značení k dopravním omezením, jejich údržba, přemísťování po dobu realizace díla a následné odstranění po předání díla, zajištění souhlasu se zásahem do zeleně, povolení záboru veřejného prostranství apod.,
- projednání a zajištění veškerých souhlasů a splnění ohlašovacích povinností vyplývajících z územního a stavebního řízení,
- doprava stavebního materiálu a jiných věcí potřebných pro zhotovení díla na místo předmětu díla a složení z dopravního prostředku, skladování a přemísťování na místo stavby, provádění úhrady veškerých poplatků, skládkového, dopravy odpadu na skládku a úhrady potřebných médií,
- odvoz a uložení vybouraných hmot a stavební suti na skládku včetně poplatku za uskladnění v souladu s ustanoveními zákona č. 541/2020 sb., o odpadech, ve znění pozdějších předpisů,
- zajištění ochrany životního prostředí při provádění díla dle platných předpisů,
- uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu (komunikace, zeleň, příkopy, propustky apod.),
- důsledný úklid staveniště a okolí před protokolárním předáním a převzetím díla,
- zajištění a předání dokladové části specifikované ve smlouvě o dílo.

2.5 Nedílnou součástí díla jsou také tyto činnosti:

- **vedení stavebního deníku** v souladu s platnými předpisy a jeho předávání s případnými záznamy pravidelných kontrolních prohlídek stavebního úřadu, investora a správců inženýrských sítí;

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

- **3x vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS)** vypracované dle platných právních předpisů, 1x vyhotovení v digitální formě (pdf a dwg) – viz čl. 2.6 smlouvy.
- **3x vyhotovení zaměření dokončené stavby** pro kolaudaci a zápis do katastru nemovitostí – **geometrický plán**;
- **zajištění a provedení všech nutných zkoušek, revizí a atestů dle ČSN** (případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu včetně pořízení protokolů), zajištění zkušebních protokolů, revizí, atestů a dokladů dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, v platném znění;
- dodržování zkušebních a kontrolních plánů, harmonogramu;
- pořízení fotodokumentace o počátečním stavu, průběhu a postupu jednotlivých stavebních prací;
- **součinnost Zhotovitele při jednáních se stavebním úřadem, a to až do okamžiku vydání kolaudačního rozhodnutí vč. nabytí právní moci** nebo rozhodnutí o uvedení stavby do zkušebního provozu vč. nabytí právní moci.

2.6 Dokumentace DSPS bude provedena podle následujících zásad:

- V DSPS musí být zřetelně vyznačeny změny, ke kterým došlo v průběhu zhotovení díla nebo zřetelné označení „beze změn“. U výkresů obsahujících změnu proti projektu pro provedení stavby bude přiložen i doklad, ze kterého bude vyplývat projednání změny s odpovědnou osobou Objednatele a její souhlasné stanovisko.
- Zhotovitel je dále povinen vypracovat potřebné dílenské, montážní nebo jakékoliv výkresy, pokud to dílo vyžaduje. Tyto budou navazovat na předcházející zpracované a Objednatelům odsouhlasené stupně projektové dokumentace. Výkresy budou Objednateli a technickému dozoru stavby, popř. autorskému dozoru předány k odsouhlasení ve 3 tištěných vyhotoveních nejpozději do 10 pracovních dnů před zahájením příslušné práce.
- Vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby bude připravené k potvrzení stavebním úřadem ve třech vyhotoveních, která bude ve všech svých částech výrazně označena „dokumentace skutečného provedení a bude opatřena razítkem a podpisem odpovědného a oprávněného zástupce Zhotovitele s autorizací. V případě připomínek stavebního úřadu v rámci schvalovacího řízení Zhotovitel doplní nebo přepracuje bezúplatně dotčenou část dokumentace skutečného provedení.

2.7 Objednatel si vyhrazuje právo doplnit předmět díla o další práce a dodávky, a to i bez souhlasu Zhotovitele, který je povinen tyto další práce a dodávky akceptovat a za úhradu provést. Objednatel si dále vyhrazuje právo **jednostranně změnit rozsah předmětu díla** (zejména ho omezit). O neprovedené práce a dodávky (tzv. méněpráce) bude snížena cena díla. V případě změny rozsahu díla bude mezi

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

smluvními stranami uzavřen dodatek.

- 2.8 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odpočtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech Zhotovitele. **Závazné podmínky při vzniku víceprací či méně prací se řídí dle čl. 13 smlouvy.**
- 2.9 Zhotovitel je povinen postupovat v případě prací, které hodlá zadat dalším osobám (poddodávky) v souladu se zadávacími podmínkami zadávacího řízení a dle čl. 8 této smlouvy.
- 2.10 Zhotovitel je povinen zajistit po celou dobu průběhu realizace díla podmínky pro výkon funkce autorského nebo technického dozoru investora, případně pro činnost koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi, a to v přiměřeném rozsahu.

3 Termíny a místo plnění

3.1 Realizace díla bude probíhat v následujících termínech a za následujících podmínek:

Předání a převzetí staveniště:	Možno od podpisu smlouvy
Limitní termíny pro dokončení díla:	Nejpozději do 9 měsíců od předání a převzetí staveniště
* Dokončením stavebních prací dle tohoto ustanovení se rozumí dokončení stavebních prací a vyklizení té části staveniště nezbytné pro řádné užívání příslušné části díla. V rámci požadované dokumentace typu stavební deník, DSPS apod. je přípustné dodání této dokumentace do 15 dnů od dokončené stavebních prací. Na vyklizení a odevzdání té části staveniště, které nebrání řádnému užívání díla, se vztahují termíny dle čl. 7.6 této smlouvy.	

- 3.2 Ukončením díla se rozumí úplné a bezvadné dokončení díla a podepsání zápisu o předání a převzetí díla včetně předání dokladů vyžadovaných zvláštními předpisy a touto smlouvou.
- 3.3 Termín plnění se prodlužuje pouze o dobu nutného přerušení prací při působení vyšší moci a odstraňování následků jejího působení, pokud zhotovitel jednající s řádnou péčí nemohl působení vyšší moci předvídat a ani při vynaložení zvýšeného úsilí takovou překážku překonat. Termín plnění se prodlužuje dále, pokud nastane okolnost, kterou zhotovitel jednající s řádnou péčí nemohl předvídat a ovlivnit a v důsledku níž nebudou moci probíhat práce na díle pro dodržení technických norem a požadované kvality díla. Překážky v provádění díla při působení vyšší moci nebo jiných událostí, při splnění definice dle předchozích vět tohoto ustanovení, mohou představovat např. odstávky elektřiny, povodně, povětrnostní podmínky v místě a čase neobvyklé, onemocnění nebo objektivní překážky pro výkon práce významného

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

počtu pracovníků apod. Termín plnění se prodlužuje vždy o dobu trvání konkrétní nastalé překážky. Přerušování prací pro překážky při působení vyšší moci nebo jiných událostí naplňující znaky tohoto ustanovení smlouvy se zaznamenávají do stavebního deníku.

- 3.4 Zhotovitel je oprávněn provést dílo i před uplynutím lhůty plnění a Objednatel je povinen dříve provedené dílo převzít a zaplatit.
- 3.5 Sjednaná lhůta k provedení díla se prodlužuje dále o dobu, po kterou byly práce k provedení díla přerušeny na pokyn Objednatele, nebo byly přerušeny pro okolnosti na straně Objednatele (může se jednat např. o zastavení, nebo zdržení díla z technických, finančních důvodů, dále v případě objevení vad projektové dokumentace nebo potřeby změny technického řešení díla a s tím spojenými důsledky v nutnosti objednání jiného druhu materiálu, pozdržení z důvodu vyjednávání o změnách technického řešení díla apod.), jedná-li se o překážky v provedení díla, které jsou způsobeny výhradně ze strany Objednatele, nikoliv v důsledku nedodržení smlouvy nebo pochybení ze strany Zhotovitele. Zhotovitel v případě překážek k provedení díla způsobených výhradně ze strany Objednatele není v prodlení s termínem provedení díla. Termín plnění se prodlužuje vždy o dobu trvání konkrétní takové nastalé překážky. Přerušování prací pro překážky v důsledku událostí naplňující znaky tohoto ustanovení smlouvy se zaznamenávají do stavebního deníku.
- 3.6 Místem plnění jsou pozemky vymezené v projektové dokumentaci.

4 Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

- 4.1 Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky Zhotovitele a činí:

Cena bez DPH:	9 640 000,- Kč
DPH (21 %):	2 024 400,- Kč
Cena s DPH:	11 664 400,- Kč

- 4.2 Cena je dohodnuta jako nejvýše přípustná po celou dobu platnosti smlouvy a zahrnuje veškerá plnění potřebná pro dosažení účelu této smlouvy, aniž by bylo potřebné, aby veškerá taková plnění byla výslovně uvedena v této smlouvě. **Cena byla dohodnuta se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku Zhotovitele nutných k úplné a řádné realizaci díla a s přihlédnutím k předpokládaným cenovým vlivům v čase plnění. Zhotovitel se zavazuje nenárokovat zvýšení ceny sjednané dle této smlouvy pro časové nebo jiné vlivy vztahující se k plnění dle této smlouvy (s výjimkou ustanovení dle čl. 4.3 této smlouvy).**
- 4.3 **Cenu je možné překročit:**

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

- v případě zákonné změny, např. zvýšení sazby DPH;
 - pokud Objednatel bude požadovat i provedení jiných prací nebo dodávek než těch, které byly předmětem zadání (příl. č. 1 smlouvy);
 - v případě zjištění skutečností při realizaci, které jsou odlišné od dokumentace předané objednatel (neodpovídající geologické údaje apod).
- 4.4 V případě, že dojde k prodloužení s předáním díla z důvodů ležících na straně Zhotovitele, je tato cena neměnná až do doby skutečného ukončení díla.
- 4.5 Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy.
- 4.6 Cena díla bude snížena o práce, které oproti projektu nebudou Objednatel vyžadovány (méněpráce) a tedy nebudou provedeny.
- 4.7 Veškerá manipulace se stavebním materiálem, popřípadě s vybouranými hmotami nebo vytěženou zemínou je obsahem nabídkové ceny. Pokud Objednatel výslovně nestanoví, kam mají být vytěžená zemina nebo vybourané hmoty odvezeny, pak je povinností Zhotovitele zajistit místo pro jejich uložení v souladu s příslušnými právními předpisy a odvoz a uložení na Zhotovitelem zajištěné místo je součástí nabídkové ceny bez ohledu na to, jaká vzdálenost vodorovného přesunu těchto hmot je obsažena v položkovém rozpočtu Zhotovitele.
- 4.8 **Podrobná položková kalkulace ceny díla včetně jednotkových cen je uvedena v oceněném výkaze výměr, který je přílohou č. 1 této smlouvy. Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu provádění díla. V případě změn u prací, které nejsou v položkovém rozpočtu uvedeny, je pro stanovení cen závazná cenová soustava ÚRS a OTSKP, platná ke dni uzavření dodatku ke smlouvě. V případě změn podrobné položkové kalkulace, dle příl. č. 1 této smlouvy, bude postupováno v souladu s čl. 13 této smlouvy.**
- 4.9 Jakékoliv změny v předmětu díla jsou možné pouze po předchozí konzultaci a písemném odsouhlasení formou písemného dodatku k této smlouvě s Objednatel.

5 Platební podmínky

- 5.1 Cena bude fakturována vždy za kvalitně provedené práce a dodávky **1x měsíčně dílčími fakturami**. Zhotovitel je povinen předložit nejpozději do 5 pracovních dnů od uplynutí příslušného měsíce soupis provedených prací – zjišťovací protokol se soupisem prací a dodávek, v němž uvede výčet prací a dodávek skutečně a řádně provedených v daném měsíci. Objednatel provede úhradu na základě faktury odpovídající bodu 5.9 a 5.10 této smlouvy vždy za příslušný měsíc zpětně po písemném schválení zjišťovacího protokolu Objednatel.
- 5.2 V případě, že Objednatel zjistí vady či nesprávnosti v soupisu provedených prací a dodávek, vrátí bez zbytečného odkladu soupis Zhotoviteli, přičemž uvede, v čem spatřuje vady a nesprávnosti soupisu. Zhotovitel je v tomto případě povinen

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

předložit Objednateli opravený soupis. Nedojde-li mezi oběma stranami k dohodě při odsouhlasení množství nebo druhu provedených prací a dodávek, je Zhotovitel oprávněn fakturovat pouze práce a dodávky, u kterých nedošlo k rozporu. Pokud by faktura Zhotovitele i přes to obsahovala i práce a dodávky, které nebyly Objednatelům odsouhlaseny, je Objednatel oprávněn fakturu jako neoprávněnou vrátit dle odstavce 5.3 této smlouvy o dílo, popř. je Objednatel oprávněn uhradit pouze tu část faktury, se kterou souhlasí.

- 5.3 Objednatel je oprávněn vrátit Zhotoviteli fakturu, která neobsahuje některou náležitost, nebo má jiné závady v obsahu. Ve vráceném dokladu musí vyznačit důvod vrácení. Nová lhůta splatnosti začne plynout dnem doručení opravené faktury Objednateli.
- 5.4 **Zhotovitel se zavazuje, že poslední faktura bude vystavena minimálně v hodnotě 10 % z ceny díla (dle čl. 4.1 této smlouvy).**
- 5.5 **Zadavatel neuhradí poslední fakturu dříve, než bude provedeno řádné předání a převzetí díla a zároveň musí být naplněny podmínky dle ust. 5.6 a 5.7 této smlouvy.**
- 5.6 Podmínkou uhrazení poslední faktury je doložení o využití a odstranění vzniklého odpadu. Zhotovitel je povinen předložit kopii faktury (nebo vlastní prohlášení) o provedené úhradě za využití a odstranění tohoto odpadu dle zákona o odpadech č. 541/2020 Sb. ve znění pozdějších předpisů.
- 5.7 Další podmínkou úhrady poslední faktury je předložení důkazu o vyrovnaní splatných pohledávek všech poddodavatelů podílejících se na realizaci díla, přičemž důkazem se rozumí prohlášení těchto poddodavatelů o tom, že nemají vůči Zhotoviteli žádné pohledávky vyplývající z realizace předmětného díla (jeho části). Takové prohlášení poddodavatele lze nahradit pouze předložením zdůvodnění Zhotovitele, že je oprávněn pohledávku poddodavatele neuhradit a zároveň důkazu o tom, že bylo toto stanovisko Zhotovitele příslušnému poddodavateli oznámeno.
- 5.8 Objednatel je oprávněn započíst oproti fakturám Zhotovitele svůj nárok na zaplacení smluvních pokut, případně nárok na náhradu škody vůči Zhotoviteli.
- 5.9 Faktury Zhotovitele musí být vyhotoveny v českém jazyce a svou formou a obsahem musí odpovídat zákonu o účetnictví a zákonu o dani z přidané hodnoty. **Splatnost faktury se sjednává na dobu 30 dnů.**
- 5.10 Úhrada bude prováděna v české měně.
- 5.11 Zhotovitel bere na vědomí, že v rámci stavebních prací souvisejících s objektem kanalizace, bude objednatel požadovat fakturaci v přenesené daňové povinnosti. Pro veškeré ostatní práce vztahující se ke zbylé části díla je přenesená daňová povinnost nerelevantní.
- 5.12 V souladu s čl. 5.1 budou měsíčně v relevantních případech vystaveny 2 faktury, zvlášť na plnění v přenesené daňové povinnosti a zvlášť na plnění zbylé části díla,

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

kde je přenesená daňová povinnost nerelevantní.

6 Sankce

- 6.1 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za prodlení se splněním termínu dokončení díla sjednaného v čl. 3.1 smlouvy ve výši **0,2 % z ceny díla bez DPH** za každý kalendářní den prodlení s řádným dokončením díla.
- 6.2 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zaplatí Objednateli smluvní pokutu za prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení s vyklizením místa plnění (staveniště) – dle čl. 7.6 smlouvy.
- 6.3 Smluvní strany se dohodly, že pokud Zhotovitel neodstraní vady, nedodělky a drobné nedostatky zjištěné při provádění díla do 10 pracovních dnů (dle čl. 8.14 smlouvy) nebo do 10 pracovních dnů při předání díla, uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení.
- 6.4 Smluvní strany se dohodly, že pokud Zhotovitel neodstraní vady reklamované Objednatelům v záruční době v požadovaném termínu, je Objednatel oprávněn Zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu ve výši **2 000,- Kč** za každý i započatý kalendářní den prodlení a vadu, v souladu dle čl. 10.6 smlouvy.
- 6.5 Pokud Objednatel odstoupil od smlouvy z důvodu porušení smlouvy Zhotovitelem, je oprávněn po Zhotoviteli požadovat úhradu smluvní pokuty ve výši **5 % z ceny díla bez DPH**.
- 6.6 Smluvní strany se dohodly, že **Zhotovitel je odpovědný za způsobenou škodu či újmu, kterou by způsobil porušením smlouvy, v plném rozsahu**, bez ohledu na případné uplatnění sankcí dle článku 6.1 až 6.5 této smlouvy (blíže viz čl. 6.10 této smlouvy).
- 6.7 **Zhotovitel v souladu s čl. 6.6 této smlouvy odpovídá v plném rozsahu mj. i za škodu způsobenou Objednateli neposkytnutím dotace nebo její části na realizaci tohoto díla (dle § 14e zákona č. 218/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů (rozpočtová pravidla), v platném znění, dále již „zákon o rozpočtových pravidlech“), za škodu způsobenou sankcemi udělenými ze strany orgánů veřejné správy za porušení rozpočtové kázně nebo za škodu způsobenou nemožností čerpání dotace z důvodu porušení jakýchkoliv smluvních povinností Zhotovitele, majících za následek vznik uvedených škod, jakožto i případných dalších škod v tomto článku taxativně neuvedených.** Zhotovitel se může vzniku škody v souvislosti s čerpáním dotace dopustit zejména nedodržením termínu realizace dle čl. 3.1 smlouvy, nezhotovením díla v souladu s projektovou dokumentací apod. V případě neposkytnutí dotace nebo její části dle § 14e zákona o rozpočtových

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

pravidlech nebo v případě nemožnosti čerpání dotace na realizaci tohoto díla Objednateli z důvodu porušení jakýchkoliv smluvních povinností ze strany Zhotovitele dle této smlouvy, majících za následek neposkytnutí těchto dotačních finančních prostředků, **uhradí zhotovitel objednateli částku ve výši neposkytnutých dotačních finančních prostředků jako náhradu škody tím vzniklé objednateli.**

- 6.8 Smluvní pokuty jsou splatné do 30 kalendářních dnů od vyúčtování.
- 6.9 Zhotovitel výši smluvních pokut považuje za přiměřenou a vzdává se tímto práva domáhat se u soudu jejího snížení.
- 6.10 Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením povinnosti i v případě, že se jedná o porušení povinnosti, na kterou se vztahuje smluvní pokuta, a to i ve výši přesahující smluvní pokutu. Náhrada škody zahrnuje skutečnou škodu a ušlý zisk. Smluvní strany vylučují použití ustanovení § 2050 občanského zákoníku.

7 Předání a převzetí staveniště

- 7.1 Prostor staveniště je vymezen zadáním stavby. Pokud bude Zhotovitel potřebovat pro realizaci díla prostor větší, zajistí si jej na vlastní náklady.
- 7.2 Objednatel odevzdá Zhotoviteli bez zbytečného odkladu na vyzvání Zhotovitele staveniště. Vytyčení obvodu staveniště zajistí Zhotovitel jako součást díla.
- 7.3 Zhotovitel se zavazuje, udržovat na převzatém staveništi na svůj náklad pořádek a čistotu, odstraňovat vzniklé odpady, a to v souladu s příslušnými předpisy.
- 7.4 Při předání staveniště budou upřesněny podmínky pro provádění stavby (pracovní doba, podmínky pro pohyb po objektu, respektování provozu na veřejných prostranstvích, zejm. stanovení doby pro příp. přerušení provozu na veřejných prostranstvích, skladování materiálu apod.)
- 7.5 Porušování předpisů bezpečnosti práce a technických zařízení a bezpečnosti provozu na pozemních komunikacích se považuje za neplnění povinností Zhotovitele podle smlouvy o dílo.
- 7.6 Zhotovitel se zavazuje vyklidit a vyčistit staveniště nejpozději do 14 kalendářních dnů od dokončení stavebních prací dle harmonogramu přípustného provedení stavby dle čl. 3.1 písmen a), b), c) této smlouvy, případně jednotlivé části staveniště.
- 7.7 **Zhotovitel se zavazuje informovat Objednatele s dostatečným předstihem o pohybu jiných osob než zaměstnanců Objednatele na staveništi a Objednatel je oprávněn tento pohyb osob omezit nebo vyloučit.** Toto ustanovení se vztahuje na všechny pracovníky případných poddodavatelů a jejich zaměstnanců a

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

na všechny ostatní fyzické osoby, jejichž pohyb na staveništi Zhotovitel vyžaduje.

8 Způsob provádění díla

- 8.1 Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla zajistit veškeré nezbytné doklady, prohlídky a přejímky, spojené s prováděním díla, případně požadované správními orgány a správci sítí, které se týkají předmětu této smlouvy.
- 8.2 Zhotovitel je povinen v rámci provedení díla uvést všechny vedlejší pozemky či stavby, které byly Zhotovitelem eventuálně při provádění díla dle této smlouvy dotčeny, do původního stavu a zápisem o předání a převzetí je předat jejich vlastníkům.
- 8.3 Veškeré náklady vzniklé v souvislosti s odstraňováním škod vzniklých při provádění díla nese Zhotovitel a tyto náklady nemají vliv na sjednanou cenu díla.
- 8.4 Zhotovitel je povinen prokazatelně vyzvat Objednatele **nejméně 2 pracovní dny předem ke kontrole prací nebo částí díla, jež budou dalším postupem při provádění díla zakryty**. Provedení kontroly Objednatel případně potvrdí zápisem ve stavebním deníku.
- 8.5 Zhotovitel je povinen prokazatelně oznámit správcům inženýrských sítí a zástupci Objednatele zahájení práce v ochranném pásmu či křížení těchto sítí ke kontrole průběhu prací a ve stejné lhůtě po dokončení prací a před zpětným zásypem sítí je povinen tyto správce a zástupce Objednatele vyzvat k převzetí provedených prací a kontrole dotčených sítí. Tyto skutečnosti správce dotčených sítí a zástupce Objednatele potvrdí zápisem ve stavebním deníku.
- 8.6 Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které danou podmínku splňují.
- 8.7 Zjistí-li Zhotovitel při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla, je povinen to bez odkladu oznámit Objednateli a navrhnout mu další postup.
- 8.8 Zhotovitel je povinen bez odkladu upozornit Objednatele na případnou nevhodnost jeho pokynů či nevhodnost realizace vyžadovaných prací či navrhovaných postupů. Zhotovitel je povinen neprodleně upozornit na nevhodnost nebo nesprávnost navrženého technického postupu prací dle projektové dokumentace.
- 8.9 Věci, které jsou potřebné k provedení díla, je povinen opatřit Zhotovitel, pokud v této smlouvě není výslovně uvedeno, že je opatří Objednatel.
- 8.10 **Zhotovitel je povinen zajistit a financovat veškeré poddodavatelské práce a nese za ně odpovědnost, jako by je prováděl sám.**
- 8.11 Zhotovitel na sebe přejímá odpovědnost a ručení za škody způsobené všemi osobami zúčastněnými na provádění díla na zhotovovaném díle po celou dobu provádění díla, tzn. do převzetí díla Objednatelem bez vad a nedodělků, stejně tak za škody způsobené svou činností Objednateli nebo třetí osobě na majetku tzn., že v případě jakéhokoliv narušení či poškození majetku (např. vjezdů, plotů, objektu,

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

- prostranství, inženýrských sítí) je Zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně uhradit.
- 8.12 Zhotovitel se zavazuje k součinnosti při vedení a průběžné aktualizace seznamu všech poddodavatelů včetně výše jejich podílu na akci.
- 8.13 Zhotovitel ode dne převzetí staveniště je **povinen vést na stavbě stavební deník** v souladu s platnými předpisy, a to v jednom originále a dvou kopiích. Zhotovitel bude prostřednictvím pověřeného pracovníka zapisovat do stavebního deníku všechny údaje vyžadované platnou právní úpravou, dále údaje rozhodné pro rozsah a kvalitu provedených prací, specifické údaje vyplývající z této smlouvy nebo které pokládá Zhotovitel za důležité pro řádné provádění díla.
- 8.14 **Objednatel při předání staveniště předá Zhotoviteli informace o osobě pověřené správcem stavby, odpovědným za výkon stavebního dozoru.** Technický dozor objednatele je oprávněn kontrolovat dodržování projektu, technických norem, smluvních podmínek a právních předpisů a rozhodnutí státní správy. O výsledcích kontrol provádí zápis do stavebního deníku. Na nedostatky zjištěné v průběhu prací je povinen Zhotovitele neprodleně písemně upozornit (např. zápisem do stavebního deníku) a stanovit Zhotoviteli lhůtu 10 pracovních dnů pro odstranění vzniklých závad. Zhotovitel je povinen činit neprodleně veškerá potřebná opatření k odstranění vytknutých závad. V případě, že Zhotovitel vytknuté vady ve sjednaném termínu neodstraní, použije objednatel sankční opatření uvedené v čl. 6.3 smlouvy. Zhotovitel je povinen vyjádřit se vždy do 3 pracovních dnů ke všem zápisům Objednatele nebo jeho pověřeného zástupce provedených ve stavebním deníku. Jinak se má za to, že s obsahem zápisu souhlasí (nemá k němu připomínky).
- 8.15 Kontrolní dny budou probíhat dle uvážení a na pokyn Objednatele. **Zhotovitel je povinen počítat s minimálně 1x měsíční kontrolou provedených prací, přičemž Objednatel je oprávněn požadovat kontrolní prohlídku až do rozsahu 1x týdně u významných prací.** Skutečnosti ujednané při technických a kontrolních dnech, které budou zaneseny v zápisech nebo záznamech z těchto jednání, jsou pro smluvní strany závazná a musí být v souladu s touto smlouvou. Jinak budou podléhat schválení smluvních nebo statutárních zástupců. Případný nesouhlas se zněním zápisu nebo záznamu musí být uplatněn písemně do 3 pracovních dnů po obdržení zápisu, obdobně dle čl. 8.14 smlouvy.
- 8.16 **Žádným zápisem ve stavebním deníku není možné změnit tuto smlouvu.**
- 8.17 **Je zakázáno provádění stavebních prací, které jsou hlučné nebo prašné, v době od 22.00 hodin do 07.00 hodin. V sobotu a neděli je provádění prašných a hlučných stavebních prací zakázáno v době od 22.00 hodin do 08.00 hodin.**
- 8.18 Zhotovitel není oprávněn obtěžovat okolní bytovou zástavbu hlukem, zápachem, světlem, prachem apod., nepřekračovat povolené hranice hluku stanovené zákonem č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví, ve znění pozdějších

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

předpisů, včetně prováděcích předpisů k tomuto zákonu.

- 8.19 **Prokazoval-li Zhotovitel v zadávacím řízení na veřejnou zakázku určitou část kvalifikace prostřednictvím jiných osob**, je Zhotovitel povinen zajistit, aby tuto část plnění poskytl pouze poddodavatel, jehož prostřednictvím prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení. Změna poddodavatele, prostřednictvím jehož prokazoval Zhotovitel patřičnou část kvalifikace v zadávacím řízení, je možná pouze za předpokladu, že nový poddodavatel prokazuje kvalifikaci ve stejném rozsahu, v jakém ji splňoval poddodavatel dle předložené nabídky v zadávacím řízení a při splnění oznamovací povinnosti této změny dle čl. 7.7 této smlouvy.

9 Předání a převzetí díla

- 9.1 Řádným dokončením díla se rozumí předání a převzetí bezvadného díla specifikovaného touto smlouvou. Zhotovitel vyzve písemně Objednatele k předání a převzetí díla 2 pracovní dny předem.
- 9.2 Zhotovitel splní svou povinnost provést dílo jeho řádným dokončením a předáním Objednateli bez vad. **O přejímacím řízení jsou Objednatel a Zhotovitel povinni sepsat a podepsat protokol**, v jehož závěru Objednatel prohlásí, zda dílo přijímá nebo nepřijímá bez výhrad či s výhradami.
- 9.3 **Dílo je možné předávat i po částech**, tvoří-li tyto části samostatný technologický celek. Ust. dle čl. 9.2, 9.4 nebo čl. 5 smlouvy se použijí analogicky.
- 9.4 Zhotovitel zároveň při přejímacím řízení předá Objednateli doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, provedených zkouškách, atestech a dokumentaci podle této smlouvy, včetně prohlášení o shodě a doklady o nezávadné likvidaci odpadů. **Seznam dokumentace pro předání dokončené stavby:**
- atesty o použitých materiálech,
 - zápisy a osvědčení o provedených zkouškách a měřeních, revizní zprávy, prohlášení o shodě na použité stavební výrobky podle § 13 zák. č. 22/1997 Sb. a nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví technické požadavky na stavební výrobky,
 - stavební deník, zápisy o prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací,
 - 3x vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS) vypracované dle platných právních předpisů, 1x vyhotovení v digitální formě (pdf a dwg) – viz ust. 2.6 smlouvy,
 - 3x vyhotovení zaměření dokončené stavby pro kolaudaci a zápis do katastru

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

nemovitostí – geometrický plán,

- fotodokumentace stavby od zahájení po předání,
- zkušební, záruční listy a dodací listy,
- doklad o uložení odpadu v souladu se zákonem o odpadech,
- případně další dokumentace vyžadovaná na základě platných právních předpisů, zejména související se stavebním zákonem a platnými normami.

9.5 Smluvní strany se dále dohodly, že **povinností Zhotovitele je i součinnost vůči příslušnému stavebnímu úřadu nebo orgánům finanční kontroly** (dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole).

10 Záruční podmínky

- 10.1 Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla jako celku v délce **60 měsíců**. Záruka začíná plynout ode dne řádného předání a převzetí díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, začíná plynout výše uvedená záruka na každou takto předanou část ode dne jejího předání a převzetí.
- 10.2 Zhotovitel přejímá závazek, že dílo bude po záruční dobu bezvadně způsobilé pro jeho obvyklé užívání, bude mít po záruční dobu obvyklé vlastnosti a bude po záruční dobu vyhovovat všem právním předpisům včetně ČSN, které se na dílo vztahují ke dni započetí běhu záruční doby.
- 10.3 Dílo má vady, pokud jeho provedení neodpovídá požadavkům uvedeným ve smlouvě o dílo, příslušným ČSN, TKP nebo jiné dokumentaci, vztahující se k provedení díla.
- 10.4 Zhotovitel odpovídá za vady, které má dílo v době předání nebo které se vyskytly v záruční době. Za vady, které se projeví po záruční době, odpovídá Zhotovitel v případě, že jejich příčinou bylo porušení povinností Zhotovitele. Zhotovitel neodpovídá za vady způsobené nesprávným provozováním díla, jeho poškozením živelnou událostí nebo třetí osobou.
- 10.5 Objednatel je povinen zjištěné vady reklamovat u Zhotovitele, a to do 21 pracovních dnů ode dne, kdy tuto vadu zjistil. V reklamaci Objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, jakým způsobem požaduje vadu odstranit nebo zda požaduje finanční náhradu.
- 10.6 Zhotovitel je povinen nastoupit na odstranění vady a zahájit odstranění reklamované vady do 5 pracovních dnů ode dne doručení písemné reklamace a Zhotovitel je povinen vadu odstranit nejpozději do 10 pracovních dnů ode dne doručení reklamace – s ohledem na možné limity k odstranění vady (např. klimatologické podmínky nebo zvýšená náročnost na odstranění vady) může Zhotovitel lhůtu pro odstranění vady prodloužit. Pokud Zhotovitel nezahájí odstraňování vady nebo neodstraní reklamovanou vadu, je Objednatel oprávněn Zhotoviteli vyúčtovat smluvní pokutu **ve výši 2 000 Kč za den prodlení a vadu**.

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

Jestliže Zhotovitel neodstraní vadu v dohodnutém termínu, je Objednatel oprávněn na náklady Zhotovitele vadu odstranit sám nebo za pomoci třetí osoby.

- 10.7 Objednatel je povinen umožnit Zhotoviteli odstranění vady.
- 10.8 Zhotovitel neodpovídá za vady díla, které byly způsobeny Objednatelem nebo vyšší mocí.
- 10.9 Za vyšší moc se považují okolnosti mající vliv na dílo, které nejsou závislé na Zhotoviteli ani na Objednateli a které Zhotovitel ani Objednatel nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, živelné pohromy apod.

11 Odpovědnost za škodu

- 11.1 Nebezpečí škody na realizovaném díle nese Zhotovitel v plném rozsahu až do okamžiku předání a převzetí díla. V případě, že bude dílo předáváno po částech, nese Zhotovitel v plném rozsahu nebezpečí škody na každé části díla, která bude takto předávána, až do okamžiku jejího předání a převzetí.
- 11.2 Na Objednatele přechází nebezpečí škody na realizovaném díle předáním a převzetím díla. V případě, že dílo bude předáváno po částech, přechází nebezpečí škody na každé realizované části díla, která bude takto předávána, na Objednatele jejím předáním a převzetím.
- 11.3 K zhotovovanému předmětu díla dle této smlouvy má vlastnické právo Objednatel, a to již od zahájení jeho zhotovování.
- 11.4 Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
- 11.5 Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků Zhotovitele dle této smlouvy.

12 Pojištění díla

- 12.1 Zhotovitel je povinen být pojištěn proti škodám způsobeným jeho činnostmi včetně možných škod pracovníků Zhotovitele. **Limit pojistného plnění je požadován ve výši min. celkové hodnoty díla dle čl. 4.1 této smlouvy.**
- 12.2 Zhotovitel je povinen předložit kopie dokladů o pojištění Objednateli, a to na jeho žádost.
- 12.3 Náklady na pojištění nese Zhotovitel a má je zahrnuty ve sjednané ceně.
- 12.4 V případě, že zhotovitel nebude mít nejpozději do 30 dnů od podpisu smlouvy sjednáno pojištění dle výše uvedených ustanovení této smlouvy, nebo nebude-li tato pojistná smlouva platná po celou dobu realizace stavby, jedná se o podstatné

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

porušení smlouvy o dílo, objednatel má tak právo na odstoupení od smlouvy o dílo.

13 Změna závazků ze smlouvy

- 13.1 Objednatel neumožňuje podstatnou změnu závazku ze smlouvy, kterou by došlo k naplnění podmínek dle § 222 odst. 3 písm. a) až c) zákona (č. 134/2016 Sb). Umožněny mohou být pouze změny v souladu s § 222 odst. 4 až 7 citovaného zákona, do výše limitů dle § 222 zákona (méněpráce i vícepráce).
- 13.2 Zhotovitel je povinen respektovat požadavek objednatele o snížení rozsahu požadovaných prací. V takovém případě se snižuje cena díla o cenu položek, které na díle nebudou provedeny. Objednatel je povinen takové rozhodnutí sdělit Zhotoviteli písemně před zahájením prací, které nemají být provedeny.
- 13.3 V případě, že některé práce a dodávky, které byly obsahem předané dokumentace, nebudou realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové nabídkové ceny odečtena ve výši, ve které bude uvedena v položkových rozpočtech dle příl. č. 1 smlouvy. Méněpráce musí být odsouhlaseny Objednatelem a technickým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku.
- 13.4 Vícepráce, kterými jsou práce nepředpokládané v projektové dokumentaci a oceněném výkazu výměr (příl. č. 1 smlouvy), jejichž potřeba vznikla v průběhu plnění smlouvy a které rozšiřují rozsah díla, musí být ze strany Objednatele odsouhlaseny, jinak nevzniká Zhotoviteli právo na jejich uhrazení. Požadavek na provedení víceprací musí Zhotovitel oznámit objednateli. V případě víceprací, které nepřekročí cenu díla dle této smlouvy, budou tyto vícepráce odsouhlaseny Objednatelem a technickým dozorem stavebníka formou zápisu do stavebního deníku. **Vícepráce, které překročí cenu díla dle této smlouvy, lze provádět pouze na podkladě uzavřeného dodatku ke smlouvě.**
- 13.5 Způsob ocenění víceprací: na základě písemného soupisu víceprací doplní Zhotovitel jednotkové ceny podle oceněného výkazu výměr (příl. č. 1 smlouvy); v případě, že požadované položky víceprací v oceněném výkazu výměr uvedeny nebudou, bude jejich cena stanovena dohodou smluvních stran ve výši nejvýše podle Sborníků cen stavebních prací vydaných obchodní společností ÚRS a OTSKP pro příslušné období, ve kterém budou vícepráce poptávány.
- 13.6 Požadavku Objednatele na provedení víceprací nebo změn díla je Zhotovitel povinen vyhovět. Není-li dohodnuto jinak, nezakládá to Zhotoviteli nárok na změnu smluvních termínů realizace díla.
- 13.7 V případě změny závazků ze smlouvy dle § 222 odst. 7 zákona bude tato změna odsouhlasena Objednatelem a technickým dozorem stavebníka formou zápisu do

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

stavebního deníku.

14 Odstoupení od smlouvy

- 14.1 Objednatel i Zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy z důvodů stanovených zákonem a touto smlouvou.
- 14.2 Za podstatné porušení smlouvy, které opravňuje Objednatele odstoupit od smlouvy (z důvodu vážného neplnění smluvních závazků ze strany Zhotovitele), se považuje zejména:
- vadnost díla již v průběhu jeho provádění, pokud Zhotovitel na výzvu Objednatele vady neodstraní ve stanovené lhůtě,
 - prodlení Zhotovitele se zahájením stavebních prací o více než 15 dnů (oproti sjednanému termínu vyplývajícím z této smlouvy nebo její přílohy – zejména časový a finanční harmonogram viz příl. č. 2 této smlouvy),
 - opakované prodlení Zhotovitele s průběžným plněním dílčích termínů zhotovení díla (oproti sjednanému termínu vyplývajícím z této smlouvy nebo její přílohy – zejména časový a finanční harmonogram viz příl. č. 2 této smlouvy),
 - prodlení Zhotovitele s dokončením díla o více než 30 dnů (oproti sjednanému termínu vyplývajícím z této smlouvy nebo její přílohy – zejména časový a finanční harmonogram viz příl. č. 2 této smlouvy).
 - neplnění oznamovací povinnosti dle čl. 7.7 této smlouvy o pohybu jiných osob na staveništi, než zaměstnanců Zhotovitele,
 - úpadek Zhotovitele ve smyslu § 3 zák. č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon) v platném znění, pravomocné rozhodnutí insolvenčního soudu o způsobu řešení úpadku nebo zamítnutí insolvenčního návrhu pro nedostatek majetku, nebo zánik Zhotovitele likvidací,
 - neoprávněné zastavení či přerušení prací Zhotovitelem na zhotovovaném díle na více než 10 kalendářních dnů,
 - provádění díla v rozporu s touto smlouvou, v jejích mezích nesplní Zhotovitel příkazy Objednatele nebo postupuje v rozporu s příslušnými předpisy anebo normami – nesjedná-li Zhotovitel nápravu ani po výzvě Objednatele a v přiměřené lhůtě, kterou mu k tomu Objednatel poskytne.
 - činností Zhotovitele dochází k poškozování práv Objednatele nebo ke zbytečným škodám na jeho majetku.
- 14.3 **Objednatel si dále vyhrazuje právo na jednostranné odstoupení od smlouvy, a to zejména v důsledku nezajištění dostatečných finančních prostředků k realizaci akce v průběhu platnosti sjednané smlouvy, za nedostatek finančních prostředků může být považováno např. nezískání dotace na**

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

předmět plnění této smlouvy nebo podstatné snížení přiznané dotace, výpadek v plánovaných příjmech nebo významné zvýšení nákladů příslušného rozpočtového období nebo potřebnost upřednostnění realizace jiných rozvojových priorit.

- 14.4 Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, s výjimkou nároků na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy, nároku na sjednané smluvní pokuty a **nároků na úhradu dosud prokazatelně započatých a řádně provedených prací Zhotovitelem ve prospěch Objednatele (v souladu s položkovým rozpočtem).** V případě, že Objednatel bude nucen z důvodů nedostatku finančních zdrojů od smlouvy odstoupit, nemá Zhotovitel vůči Objednateli žádné finanční ani jakékoliv jiné nároky, plynoucí z časového prodloužení, zmenšení předmětu plnění veřejné zakázky, přerušení nebo předčasné ukončení realizace díla a jednotlivých dodávek, služeb a stavebních prací nebo ve výši ušlého zisku. Hrazeny by v takovém případě byly pouze veškeré prokazatelně vykonané a řádně odsouhlasené práce vycházející ze schváleného stavebního položkového rozpočtu dle příl. č. 1 této smlouvy.

15 Závěrečná ustanovení

- 15.1 Ve věcech touto Smlouvou o dílo výslovně neupravených se bude tento smluvní vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména Občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími.
- 15.2 Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními stranami.
- 15.3 Objednatel si vyhrazuje právo zredukovat předmět díla.
- 15.4 Smluvní strany se dohodly, že případné spory budou přednostně řešeny dohodou. Případné spory budou řešeny českými soudy. Místní příslušnost soudu se řídí sídlem Objednatele. Rozhodčí řízení je vyloučeno.
- 15.5 Pro výklad této smlouvy je rovněž závazné znění zadávacích podmínek zjednodušeného podlimitního řízení, na základě které je plnění dle této smlouvy realizováno. V případě rozporu této smlouvy se zadávacími podmínkami má přednost znění zadávacích podmínek s tím, že pokud stanoví zadávací podmínky či tato smlouva rozdílný rozsah požadavků na Zhotovitele, je pro plnění Zhotovitele určující součet těchto povinností (požadavků), tj. jak povinnosti vyplývající ze zadávacích podmínek, tak i z této smlouvy.
- 15.6 Všechny písemnosti, výzvy, sdělení, podněty, pozvánky apod. předávané dle této smlouvy Zhotovitelem Objednateli, bude Zhotovitel Objednateli předávat cestou pověřené osoby ve věcech technických.
- 15.7 Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.
- 15.8 Dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, je vybraný Zhotovitel osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.
- 15.9 Smlouva o dílo je podepsána ve 4 vyhotoveních, 2 vyhotovení obdrží Objednatel a 2

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

Zhotovitel.

15.10 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti v den jejího podpisu oběma smluvními stranami.

15.11 Obě strany se zavazují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem této smlouvy a na důkaz její platnosti k ní připojují svoje podpisy.

Přílohy a nedílné součásti Smlouvy o dílo:

1. Podrobný položkový rozpočet
2. Harmonogram provádění prací
3. Seznam poddodavatelů

V dne

V dne

Za Objednatele

Za Zhotovitele

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 24037

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice



KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum: 21.05.2026

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

IČ:

293 80 421

DIČ:

CZ 293 80 421

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

9 640 000,00

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	9 640 000,00	2 024 400,00
snížená	12,00%	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

11 664 400,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 24037

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Místo: Datum: 21.05.2026

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče Zpracovatel:



Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		9 640 000,00	11 664 400,00
SO 000	Zařízení staveniště	724 000,00	876 040,00
SO 101	Komunikace	6 068 278,00	7 342 616,38
I	Větev	2 255 541,37	2 729 205,06
II	Větev	1 300 399,08	1 573 482,89
III	Větev	1 470 619,02	1 779 449,01
IV	Větev	720 897,04	872 285,42
V	Větev	320 821,49	388 194,00
SO 301	Kanalizace	2 847 722,00	3 445 743,62
A9	Stoka	1 100 440,42	1 331 532,91
A9.1	Stoka	510 774,69	618 037,37
A11	Stoka	919 261,81	1 112 306,79
A11.2	Stoka	317 245,08	383 866,55

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 000 - Zařízení staveniště



KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			724 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	724 000,00	21,00%	152 040,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			876 040,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: **SO 000 - Zařízení staveniště**

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

724 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

724 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

350 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

225 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

94 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

45 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

10 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 000 - Zařízení staveniště

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							724 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							724 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							350 000,00	
1	K	011314000	Archeologický dohled	soub.	1,000	30 000,00	30 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Archeologický dohled					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/011314000					
2	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	soub.	1,000	35 000,00	35 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce před výstavbou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012103000					
3	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	soub.	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce při provádění stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012203000					
P			Poznámka k položce: zaměření povrchu pláně po provedení odkopávek, zaměření povrchu zemní pláně, zaměření hloubených rýh a jam					
4	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	soub.	1,000	150 000,00	150 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Geodetické práce po výstavbě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012303000					
P			Poznámka k položce: zajištění geometrického plánu, zaměření skutečného stavu stavby					
5	K	012403000	Kartografické práce	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kartografické práce					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/012403000					
P			Poznámka k položce: zápis do technické mapy					
6	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	soub.	1,000	50 000,00	50 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Dokumentace skutečného provedení stavby					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000					
P			Poznámka k položce: (3x v tištěné formě + 1x v digitální formě na CD nosiči v obecně dostupných formátech)					
D VRN3 Zařízení staveniště							225 000,00	
7	K	031002000	Související práce pro zařízení staveniště	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Související práce pro zařízení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/031002000					
8	K	032002000	Vybavení staveniště	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vybavení staveniště					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032002000					
9	K	032103000	Náklady na stavební buňky	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Náklady na stavební buňky					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000					
10	K	032403000	Provizorní komunikace	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Provizorní komunikace					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032403000					
11	K	032503000	Skládky na staveništi	soub.	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Skládky na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032503000					
12	K	034002000	Zabezpečení staveniště	soub.	1,000	20 000,00	20 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zabezpečení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034002000					
13	K	034303000	Dopravní značení na staveništi	soub.	1,000	75 000,00	75 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dopravní značení na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034303000					
14	K	034503000	Informační tabule na staveništi	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Informační tabule na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000					
	P		Poznámka k položce: Velký billboard 5,1x4,2m					
15	K	039002000	Zrušení zařízení staveniště	soub.	1,000	15 000,00	15 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zrušení zařízení staveniště					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039002000					
D	VRN4		Inženýrská činnost				94 000,00	
16	K	041002000	Dozory	soub.	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dozory					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041002000					
	P		Poznámka k položce: dozor geologa					
17	K	041903000	Dozor jiné osoby	soub.	1,000	7 500,00	7 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dozor jiné osoby					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/041903000					
	P		Poznámka k položce: dozor statika					
18	K	042503000	Plán BOZP na staveništi	ks	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Plán BOZP na staveništi					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/042503000					
	P		Poznámka k položce: vypracování plánu BOZP					
19	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky a ostatní měření					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043002000					
	P		Poznámka k položce: provedení kontrol a zkoušek stavebních prací					
20	K	043134000	Zkoušky zatěžovací	ks	4,000	3 500,00	14 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zkoušky zatěžovací					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/043134000					
21	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kompletační a koordinační činnost					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/045002000					
22	K	049002000	Ostatní inženýrská činnost	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Ostatní inženýrská činnost					
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049002000					
	P		Poznámka k položce: zajištění dokladů pro předání stavby a kolaudační souhlas					
23	K	049203000	Náklady stanovené zvláštními předpisy	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Náklady stanovené zvláštními předpisy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/049203000					
P			Poznámka k položce: zajištění povolení zvláštního užívání komunikace vč. poplatku					
D	VRN7		Provozní vlivy				45 000,00	
24	K	072002000	Silniční provoz	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Silniční provoz					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/072002000					
25	K	075002000	Ochranná pásma	soub.	1,000	25 000,00	25 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ochranná pásma					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/075002000					
P			Poznámka k položce: ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi, včetně jejich vytyčení					
26	K	079002000	Ostatní provozní vlivy	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní provozní vlivy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/079002000					
D	VRN9		Ostatní náklady				10 000,00	
27	K	091002000	Ostatní náklady související s objektem	soub.	1,000	10 000,00	10 000,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Ostatní náklady související s objektem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/091002000					
P			Poznámka k položce: pamětní deska 30*40cm vč. sloupku a patky					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace
Soupis:
I - Větev

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 21.05.2026
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Uchazeč:	IČ: 293 80 421
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče	DIČ: CZ 293 80 421
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:
Poznámka:	

Cena bez DPH		2 255 541,37	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	2 255 541,37	21,00%	473 663,69
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	2 729 205,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: I - Větev

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

2 255 541,37

HSV - Práce a dodávky HSV

2 255 541,37

1 - Zemní práce	918 953,69
3 - Svislé a kompletní konstrukce	10 634,00
5 - Komunikace pozemní	937 824,29
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	84 857,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	182 985,58
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	76 407,00
998 - Přesun hmot	43 879,81

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: I - Větev

Místo:

Zadavatel: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

2 255 541,37

D HSV Práce a dodávky HSV

2 255 541,37

D 1 Zemní práce

918 953,69

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	154,770	42,00	6 500,34	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111301111								
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	61,500	75,00	4 612,50	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 61,50 "předláždění"								
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	47,290	43,00	2 033,47	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106134 47,29 "vchody"								
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	58,340	140,00	8 167,60	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106171 58,34 "sjezdy"								
5	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	16,160	417,00	6 738,72	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336								
6	K	113154538	Frézování živice podkladu tl 100 mm pruh š do 1 m pl přes 500 do 2000 m2	m2	685,900	156,00	107 000,40	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC Frézování živice podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy přes 500 do 2 000 m2 pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154538								
7	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	26,210	85,00	2 227,85	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201111 6,39+1,43+18,39								
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	11,160	95,00	1 060,20	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201112								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,35+1,18+6,63		11,160			
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	97,890	64,00	6 264,96	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113202111					
	VV		5,24+8,79+2,46+21,19+25,08+1+16,65+16,28+1,20		97,890			
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	36,220	38,00	1 376,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113204111					
	VV		3,33+3,10+2,77+9,96+1,02+3,18+1,42+1,68+9,76		36,220			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	476,579	198,00	94 362,64	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251104					
	VV		1,62*20+((1,62+2,16)/2)*20+((2,16+2,52)/2)*20+((2,52+2,61)/2)*20+((2,61+2,61)/2)*10+((2,61+2,65)/2)*20+((2,65+2,77)/2)*10+2,77*6,11		291,025			
	VV		0,66*20+((0,66+1,85)/2)*20+((1,85+1,73)/2)*20+((1,73+1,34)/2)*20+((1,34+1,56)/2)*10+((1,56+2,14)/2)*20+((2,14+1,67)/2)*10+1,67*6,11		185,554			
	VV		Součet		476,579			
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	476,579	330,00	157 271,07	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117					
	VV		476,579		476,579			
13	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	286,637	165,00	47 295,11	CS ÚRS 2026 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovňáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111					
	VV		33,42*1,26		42,109			
	VV		(448,08*1,1+41,57*1,14+60,72*1,17)*0,4		244,528			
	VV		Součet		286,637			
14	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	544,610	556,00	302 803,16	CS ÚRS 2026 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
15	K	171201231	Poplatek za předání recyklačnímu zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	905,500	185,00	167 517,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
16	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	69,770	28,00	1 953,56	CS ÚRS 2026 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovňáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181111111					
	VV		51,68+18,09		69,770			
17	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	69,770	25,00	1 744,25	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
18	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,100	240,00	24,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		5*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,100			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				10 634,00	
19	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	13,000	295,00	3 835,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/339921112					
20	M	BET.P10U01.1	BEST-PALISÁDA URIKO/100CM PŘÍRODNÍ	kus	13,000	523,00	6 799,00	
	PP		BEST-PALISÁDA URIKO/100CM PŘÍRODNÍ					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	5		Komunikace pozemní				937 824,29	
21	K	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	69,170	239,00	16 531,63	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851011					
	VV		(8,18+10,16+8,11+22,07)+(20,65)		69,170			
22	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	33,420	244,00	8 154,48	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111					
23	K	564861011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	80,330	298,00	23 938,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861011					
	VV		(8,18+10,16+8,11+22,07)*1,23 +(20,65)*1,00		80,330			
24	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	166,662	319,00	53 165,18	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861111					
	VV		33,42*1,26		42,109			
	VV		5,06+13,72+3,93+3,83+16,52/2+13,81/4+16,49+23,89+10,14+2,32+33,46		124,553			
	VV		Součet		166,662			
25	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	611,320	398,00	243 305,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564871111					
	VV		448,08*1,1+41,57*1,14+60,72*1,17		611,320			
26	K	565145011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	605,000	416,00	251 680,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/565145011					
27	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	605,000	22,00	13 310,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřík infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573111112					
28	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	590,370	12,00	7 084,44	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231106					
29	K	573231109	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	605,000	16,00	9 680,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231109					
30	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	590,370	381,00	224 930,97	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/577134211					
31	K	596211111	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	69,170	302,00	20 889,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211111					
	VV		(8,18+10,16+8,11+22,07)+(20,65)		69,170			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	71,245	283,00	20 162,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		69,17*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		71,245			
33	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,860	298,00	8 600,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212210					
	VV		(5,06+13,72)+(3,93+3,83)+2,32		28,860			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
34	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	29,726	343,00	10 196,02	CS ÚRS 2026 01
PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní						
VV		28,86*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			29,726			
35	K	596412112	Kladení dlažby z vegetačních tvárníc pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl přes 25 do 50 m2	m2	33,420	333,00	11 128,86	CS ÚRS 2026 01
PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy přes 25 do 50 m2						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596412112						
36	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	34,423	422,00	14 526,51	CS ÚRS 2026 01
PP		dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní						
VV		33,42*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			34,423			
37	K	599142111	Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu hl do 40 mm š přes 20 do 40 mm	m	3,510	154,00	540,54	CS ÚRS 2026 01
PP		Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu, hloubky do 40 mm, šířky přes 20 do 40 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/599142111						
D		8	Vedení trubní dálková a přípojná					
							84 857,00	
38	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890231851						
VV		1			1,000			
39	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	2,000	954,00	1 908,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941342						
40	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	2,000	778,00	1 556,00	CS ÚRS 2026 01
PP		vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm						
41	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	762,00	1 524,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941351						
42	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	1 567,00	3 134,00	CS ÚRS 2026 01
PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop						
43	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	2,000	1 053,00	2 106,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941362						
44	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000	657,00	1 314,00	CS ÚRS 2026 01
PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm						
45	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	1 088,00	2 176,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941366						
46	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	2,000	872,00	1 744,00	CS ÚRS 2026 01
PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm						
47	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 325,00	2 650,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941367						
48	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000	3 552,00	7 104,00	CS ÚRS 2026 01
PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC						
49	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	2,000	5 500,00	11 000,00	CS ÚRS 2026 01
PP		Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm						
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132111						
50	M	55241033	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz	kus	2,000	5 782,00	11 564,00	CS ÚRS 2026 01
PP		poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
51	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	9,000	2 500,00	22 500,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132212					
52	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	9,000	988,00	8 892,00	CS ÚRS 2026 01
PP			poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu					
53	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	5,000	382,00	1 910,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899202211					
54	K	899302811	Demontáž poklopů betonových nebo ŽB včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	5,000	297,00	1 485,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Demontáž poklopů betonových a železobetonových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 kg					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899302811					
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání					
55	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	283,240	347,00	98 284,28	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu					
Online PSC			prostého, do lože z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113					
			122,75+140,49+20					
56	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	125,205	150,00	18 780,75	CS ÚRS 2026 01
PP			obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
VV			7,44+17,92+3,40+6,13+2,67+5,43+0,15+8,51+14,69+15,36+2,23+15,27+1,94+1,24+8,26+12,11					
VV			122,75*1,02 'Přepočtené koeficientem množství					
57	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	140,490	130,00	18 263,70	CS ÚRS 2026 01
PP			obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
VV			5,95+6,41+16,96+11,50+4+5,62+9,96+11,31+10,92+6,53+4,18+2,55+5,64+11,09+0,55+19,34+5,56+2,42					
58	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	20,000	413,00	8 260,00	CS ÚRS 2026 01
PP			obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
VV			10+10					
59	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	6,170	283,00	1 746,11	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do					
Online PSC			lože z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231212					
			1,01+1,01+3,15+1,00					
60	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	6,170	82,00	505,94	CS ÚRS 2026 01
PP			obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní					
61	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	64,820	375,00	24 307,50	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z					
Online PSC			betonu prostého, do lože z betonu prostého					
VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231213					
			1,49+1,21+4,06+31,81+2,79+7,97+14,05+1,44					
62	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	64,820	128,00	8 296,96	CS ÚRS 2026 01
PP			obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm					
63	K	966051111	Bourání betonových palisád osazovaných v řadě	m3	0,258	1 336,60	344,84	CS ÚRS 2026 01
PP			Bourání palisád betonových osazených v řadě					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966051111					
VV			2,15*0,8*0,15					
64	K	966052121	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových s betonovou patkou	kus	8,000	336,00	2 688,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966052121					
65	K	966071822	Rozebrání oplocení z drátěného pletiva se čtvercovými oky v přes 1,6 do 2,0 m	m	22,500	67,00	1 507,50	CS ÚRS 2026 01
PP			Rozebrání oplocení z pletiva drátěného se čtvercovými oky, výšky přes 1,6 do 2,0 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966071822					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 997			Doprava suti a vybouraných hmot				76 407,00	
66	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	157,800	165,00	26 037,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
67	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	1 578,000	2,00	3 156,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
VV			157,8*10		1 578,000			
68	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	82,500	118,00	9 735,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
VV			16+13+17+6+6+3+20+1,5		82,500			
69	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	825,000	3,00	2 475,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
VV			82,50*10		825,000			
70	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	82,500	80,00	6 600,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221615					
VV			82,5		82,500			
71	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	157,800	180,00	28 404,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221645					
D 998			Přesun hmot				43 879,81	
72	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	675,074	65,00	43 879,81	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace
Soupis:
II - Větev

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 300 399,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 300 399,08	21,00%	273 083,81
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 573 482,89

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: II - Větev

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 300 399,08

HSV - Práce a dodávky HSV	1 300 399,08
1 - Zemní práce	571 384,48
3 - Svislé a kompletní konstrukce	41 270,31
4 - Vodorovné konstrukce	4 052,00
5 - Komunikace pozemní	448 245,96
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	53 104,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	115 248,24
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	34 155,27
998 - Přesun hmot	32 938,82

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: II - Větev

Místo:

Zadavatel: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 300 399,08

D HSV Práce a dodávky HSV

1 300 399,08

D 1 Zemní práce

571 384,48

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	125,300	42,00	5 262,60	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111301111 125,3			
					125,300			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	28,180	75,00	2 113,50	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 28,18 "předláždění"			
					28,180			
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	1,020	43,00	43,86	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106134 1,02 "vchody"			
					1,020			
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	9,890	139,00	1 374,71	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106171 9,89 "sjezdy"			
					9,890			
5	K	113106240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	261,380	44,00	11 500,72	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami vyplněnými kamenivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106240 261,38			
					261,380			
6	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	18,640	417,00	7 772,88	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336 18,64			
					18,640			
7	K	113154528	Frézování živiničného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	49,620	146,00	7 244,52	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Frézování živiničného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154528 49,62			
					49,620			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	23,250	95,00	2 208,75	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201112					
	VV		17,62 "kamenná"		17,620			
	VV		4,59+1,04 "betonová"		5,630			
	VV		Součet		23,250			
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	46,740	64,00	2 991,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113202111					
	VV		20,22+1,37+21,18+3,97		46,740			
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	19,300	38,00	733,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113204111					
	VV		1,16+1,18+1,68+11,03+1,30+1,43+0,79+0,73		19,300			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	341,933	198,00	67 702,73	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251104					
	VV		$((1,57+0,91)/2)*20+((0,91+0,93)/2)*20+((0,93+0,57)/2)*20+((0,57+0,86)/2)*10$		65,350			
	VV		$9,85*(0,47-0,08)+9,96*(0,47-0,15)*1,33+56,92*1,33$		83,784			
	VV		$4,19*(0,47-0,15)*1,33+37,93*(0,47-0,10)*1,33$		20,449			
	VV		$11,12*(0,32-0,10)+1,11*(0,25-0,06)+0,86*(0,25-0,15)*2$		2,829			
	VV		$(11,12+(6,21+13,05+13,37)/2)*0,4$		10,974			
	VV		$315,07*1,25*0,4$		157,535			
	VV		$(1,10+(0,86+0,57))*0,4$		1,012			
	VV		Součet		341,933			
12	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	14,630	225,00	3 291,75	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131151100					
	VV		$(1)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,47-0,4)$		2,660			
	VV		$(4)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)$		11,970			
	VV		Součet		14,630			
13	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,845	473,92	874,38	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132151101					
	VV		$(5+3,50+6,50+5,50)*0,30*0,30$		1,845			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	341,933	330,00	112 837,89	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117					
	VV		341,933		341,933			
15	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhuťných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	169,521	165,00	27 970,97	CS ÚRS 2026 01
	PP		Uložení sypaniny do zhuťných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111					
	VV		$(11,12+(6,21+13,05+13,37)/2)*0,4$		10,974			
	VV		$315,07*1,25*0,4$		157,535			
	VV		$(1,10+(0,86+0,57))*0,4$		1,012			
	VV		Součet		169,521			
16	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	339,042	556,00	188 507,35	CS ÚRS 2026 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		169,521*2 'Přepočtené koeficientem množství		339,042			
17	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	649,673	185,00	120 189,51	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačního zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	VV		341,933		341,933			
	VV		341,933*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		649,673			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	16,476	148,00	2 438,45	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
	VV		(1)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)		2,993			
	VV		(4)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,47-0,4)		11,638			
	VV		(5+3,50+6,50+5,50)*0,30*0,30		1,845			
	VV		Součet		16,476			
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	109,430	28,00	3 064,04	CS ÚRS 2026 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181111111					
	VV		94,86+7,37+7,20		109,430			
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	109,430	25,00	2 735,75	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
	VV		94,86+7,37+7,20		109,430			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,189	240,00	525,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		109,43*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,189			
D 3 Svislé a kompletní konstrukce							41 270,31	
22	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	4,458	326,00	1 453,31	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/319201321					
	VV		10,62 * 0,40		4,248			
	VV		0,7*0,3		0,210			
	VV		Součet		4,458			
23	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	17,000	295,00	5 015,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/339921112					
	VV		13+4		17,000			
24	M	59229007	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní	kus	13,000	234,00	3 042,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		palisáda hranatá betonová 160x160mm v 600mm přírodní					
	VV		13		13,000			
25	M	59229003	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní	kus	4,000	157,00	628,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		palisáda hranatá betonová 160x160mm v 400mm přírodní					
	VV		4		4,000			
26	K	339921113	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 1 do 1,5 m	kus	43,000	328,00	14 104,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 1000 do 1500 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/339921113					
27	M	59229008	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní	kus	43,000	396,00	17 028,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1200mm přírodní					
	VV		43		43,000			
D 4 Vodorovné konstrukce							4 052,00	
28	K	434313111	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 12/15	m	2,000	2 026,00	4 052,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 12/15					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/434313111					
	D	5	Komunikace pozemní				448 245,96	
29	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	317,600	244,00	77 494,40	CS ÚRS 2026 01
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111						
	VV	315,07+1,10+(0,86+0,57)			317,600			
30	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	455,930	319,00	145 441,67	CS ÚRS 2026 01
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861111						
	VV	315,07*1,36			428,495			
	VV	11,12+(6,21+13,05+13,37)/2			27,435			
	VV	Součet			455,930			
31	K	567114113	Podklad z prostého betonu C 12/15 tl 100 mm	m2	4,000	425,00	1 700,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Podklad z prostého betonu bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním C 12/15, po zhutnění tl. 100 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/567114113						
	VV	(4)*1,0*1,0			4,000			
32	K	573231106	Postřik živiničný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	9,490	12,00	113,88	CS ÚRS 2026 01
	PP	Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231106						
	VV	9,49			9,490			
33	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,490	381,00	3 615,69	CS ÚRS 2026 01
	PP	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/577134211						
	VV	9,49 "zapravení"			9,490			
34	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	30,140	302,00	9 102,28	CS ÚRS 2026 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211110						
	VV	1,10+0,86			1,960			
	VV	28,18 "předláždění"			28,180			
	VV	Součet			30,140			
35	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,019	283,00	571,38	CS ÚRS 2026 01
	PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní						
	VV	1,10+0,86			1,960			
	VV	1,96*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			2,019			
36	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	326,190	298,00	97 204,62	CS ÚRS 2026 01
	PP	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212213						
	VV	315,07+11,12			326,190			
37	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	329,452	343,00	113 002,04	CS ÚRS 2026 01
	PP	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní						
	VV	326,19*1,01 'Přepočtené koeficientem množství			329,452			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				53 104,00	
38	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	1,000	2 290,00	2 290,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890231851						
	VV	1			1,000			
39	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	4,000	954,00	3 816,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941342						

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV	4			4,000			
40	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	4,000	778,00	3 112,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm					
41	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	762,00	3 048,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941351					
	VV	4			4,000			
42	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	4,000	1 567,00	6 268,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop					
43	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	4,000	1 053,00	4 212,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941362					
	VV	4			4,000			
44	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	4,000	657,00	2 628,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm					
45	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	4,000	1 088,00	4 352,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941366					
	VV	4			4,000			
46	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	4,000	872,00	3 488,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm					
47	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	1 325,00	5 300,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941367					
	VV	4			4,000			
48	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	4,000	3 552,00	14 208,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC					
49	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně rámů hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	1,000	382,00	382,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámů, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899202211					
	VV	1			1,000			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				115 248,24	
50	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	204,320	347,00	70 899,04	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113					
	VV	28,62+172,7+3			204,320			
51	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	28,620	150,00	4 293,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV	2,57+11,2+5,25+9,6			28,620			
52	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	172,700	130,00	22 451,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV	11,6+6,50+24,20+12,31+8,24+21,49+11,86+37,16+37,16+2,18			172,700			
53	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	3,000	413,00	1 239,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV	3			3,000			
54	K	916231212	Osazení chodnikového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	8,020	283,00	2 269,66	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení chodnikového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231212					
	VV	1,03+1,03+1,51+3,24+1,21			8,020			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
55	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	8,020	82,00	657,64	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní					
56	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	2,600	375,00	975,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231213					
	VV		1,37+0,61+0,62		2,600			
57	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	2,600	128,00	332,80	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm					
58	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	19,390	180,00	3 490,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919112114					
	VV		0,50+0,35+0,64+17,90		19,390			
59	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	19,390	105,00	2 035,95	CS ÚRS 2026 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919732211					
	VV		0,50+0,35+0,64+17,90		19,390			
60	K	962022490	Bourání zdiva nadzákladového kamenného na MC do 1 m3	m3	0,180	2 700,00	486,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Bourání zdiva nadzákladového kamenného na maltu cementovou, objemu do 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962022490					
	VV		1,50 *0,30 * 0,40		0,180			
61	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	2,147	2 850,00	6 118,95	CS ÚRS 2026 01
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962042321					
	VV		1,44*0,50		0,720			
	VV		2,05*0,65		1,333			
	VV		0,02*0,50		0,010			
	VV		0,28*0,30		0,084			
	VV		Součet		2,147			
D	997		Doprava suti a vybouraných hmot				34 155,27	
62	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sybkých materiálů do 1 km	t	11,413	165,00	1 883,15	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV		11,413		11,413			
63	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sybkých materiálů	t	114,130	2,00	228,26	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sybkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		11,413*10		114,130			
64	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	131,533	118,00	15 520,89	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
	VV		0,55+0,265+2,918+104,552+6,151+6,743+9,582+0,772		131,533			
65	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 315,330	3,00	3 945,99	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
	VV		131,533*10		1 315,330			
66	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	131,533	80,00	10 522,64	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221615					
	VV		131,533		131,533			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
67	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	11,413	180,00	2 054,34	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221645					
VV			11,413		11,413			
D	998		Přesun hmot				32 938,82	
68	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	506,751	65,00	32 938,82	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace
Soupis:
III - Větev

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 470 619,02
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 470 619,02	21,00%	308 829,99
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 779 449,01

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: III - Větev

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 470 619,02

HSV - Práce a dodávky HSV	1 450 989,56
1 - Zemní práce	622 194,12
3 - Svislé a kompletní konstrukce	18 012,87
4 - Vodorovné konstrukce	8 104,00
5 - Komunikace pozemní	515 726,96
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	70 768,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	139 354,57
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	38 762,70
998 - Přesun hmot	38 066,34
M - Práce a dodávky M	19 629,46
23-M - Montáže potrubí	5 810,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích	13 819,46

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: III - Větev

Místo:

Zadavatel: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 470 619,02

D HSV Práce a dodávky HSV

1 450 989,56

D 1 Zemní práce

622 194,12

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	164,240	42,00	6 898,08	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111301111 164,24				
					164,240			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	25,770	75,00	1 932,75	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 25,77 "předlážďení"				
					25,770			
3	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	7,650	43,00	328,95	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106134 7,65 "vchody"				
					7,650			
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	20,520	140,00	2 872,80	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106171 20,52 "sjezdy"				
					20,520			
5	K	113106240	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl přes 200 m2	m2	314,770	44,00	13 849,88	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Rozebrání dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ze silničních dílců jakýchkoliv rozměrů, s ložem z kameniva nebo živice strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 se spárami vyplněnými kamenivem https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106240 314,77				
					314,770			
6	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	44,030	417,00	18 360,51	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336 44,03				
					44,030			
7	K	113154528	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	26,070	146,00	3 806,22	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV				Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154528 26,07				
					26,070			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	6,770	85,00	575,45	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201111						
	VV	1,80+1,26+3,71			6,770			
9	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	17,100	64,00	1 094,40	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113202111						
	VV	5,27+5,28+4,58+1,97			17,100			
10	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	10,790	38,00	410,02	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113204111						
	VV	1,83+1,81+7,15			10,790			
11	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	351,317	198,00	69 560,77	CS ÚRS 2026 01
	PP	Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251104						
	VV	1,27*10+((1,27+0,78)/2)*20+((0,78+1,63)/2)*20+((1,63+0,91)/2)*20+((0,91+0,73)/2)*20			99,100			
	VV	36,85*(0,47-0,15)*1,33			15,683			
	VV	24,92*(0,47-0,15)+7,91*(0,47-0,10)+16,14*(0,47-0,10)*1,33+4,41*(0,47-0,15)*1,33			20,720			
	VV	5,96*(0,32-0,10)+17,47*(0,32-0,08)+22,91*(0,32-0,08)*1,33+2,00*(0,25-0,06)*1,33+1,41*(0,25-0,15)*1,33+1,53*(0,20-0,10)			23,041			
	VV	+9,46*(0,32-0,15)+7,00*1,11						
	VV	(6,96/2)*0,32-0,08)			0,835			
	VV	((5,96+17,47+9,46+22,91+2,00)+17,80/3+6,96/3)*0,4			26,421			
	VV	((1,41+1,05)*1,10)*0,4			1,082			
	VV	((117,28)*1,15 +3,78*1,15+49,55*1,24+62,12*1,15+25,31*1,10+37,58*1,15+51,54*1,15+(8,66))*0,4			164,435			
	VV	Součet			351,317			
12	K	131151102	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 50 m3 strojně	m3	26,600	179,00	4 761,40	CS ÚRS 2026 01
	PP	Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 přes 20 do 50 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131151102						
	VV	(5)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,47-0,4)			14,630			
	VV	(4)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)			11,970			
	VV	Součet			26,600			
13	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	7,654	248,00	1 898,19	CS ÚRS 2026 01
	PP	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132151101						
	VV	(5+5+6+8,50+12,50+3,50+9+4,04+11,50+6+4)*0,30*0,30			6,754			
	VV	(9+1)*0,30*0,30			0,900			
	VV	Součet			7,654			
14	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	351,317	330,00	115 934,61	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117						
	VV	351,317			351,317			
15	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	191,938	165,00	31 669,77	CS ÚRS 2026 01
	PP	Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111						
	VV	((5,96+17,47+9,46+22,91+2,00)+17,80/3+6,96/3)*0,4			26,421			
	VV	((1,41+1,05)*1,10)*0,4			1,082			
	VV	((117,28)*1,15 +3,78*1,15+49,55*1,24+62,12*1,15+25,31*1,10+37,58*1,15+51,54*1,15+(8,66))*0,4			164,435			
	VV	Součet			191,938			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
16	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	383,876	556,00	213 435,06	CS ÚRS 2026 01
	PP		šterkodrt' frakce 0/63					
	VV		191,938*2 'Přepočtené koeficientem množství		383,876			
17	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	667,502	185,00	123 487,87	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačním zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	VV		351,317		351,317			
	VV		351,317*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		667,502			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	34,255	148,00	5 069,74	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
	VV		(5)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)		14,963			
	VV		(4)*1,5*1,5*(2,2-0,47-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,47-0,4)		11,638			
	VV		(5+5+6+8,50+12,50+3,50+9+4,04+11,50+6+4)*0,30*0,30+(9+1)*0,30*0,30		7,654			
	VV		Součet		34,255			
19	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	108,090	28,00	3 026,52	CS ÚRS 2026 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181111111					
	VV		108,09		108,090			
20	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	108,090	25,00	2 702,25	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utahení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
	VV		108,09		108,090			
21	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	2,162	240,00	518,88	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		108,09*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,162			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				18 012,87	
22	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	8,245	326,00	2 687,87	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/319201321					
	VV		1,35 * 0,50		0,675			
	VV		1,09 * 0,30 + 7,64 * 0,65 + 2,07 * 1,10		7,570			
	VV		Součet		8,245			
23	K	339921112	Osazování betonových palisád do betonového základu jednotlivě výšky prvku přes 0,5 do 1 m	kus	25,000	295,00	7 375,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/339921112					
	VV		25		25,000			
24	M	59229005	palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní	kus	25,000	318,00	7 950,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		palisáda hranatá betonová 160x160mm v 1000mm přírodní					
	D	4	Vodorovné konstrukce				8 104,00	
25	K	434313111	Schody z vibrolisovaných prefabrikátů se zřízením podkladních stupňů z betonu C 12/15	m	4,000	2 026,00	8 104,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Schody z vibrolisovaných prefabrikátů na cementovou maltu, s vyspárováním se zřízením podkladních stupňů z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/434313111					
	VV		4		4,000			
	D	5	Komunikace pozemní				515 726,96	
26	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	349,620	244,00	85 307,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111					
	VV		117,28+3,78+49,55+62,12+25,31+37,58+51,54		347,160			
	VV		(1,41+1,05)		2,460			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		349,620			
27	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	491,262	319,00	156 712,58	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861111					
	VV		(117,28)*1,20 +3,78*1,20+49,55*1,24+62,12*1,20+25,31*1,12+37,58*1,20+51,54*1,20+(8,66)		425,209			
	VV		(5,96+17,47+9,46+22,91+2,00)+17,80/3+6,96/3		66,053			
	VV		Součet		491,262			
28	K	567114113	Podklad z prostého betonu C 12/15 tl 100 mm	m2	4,000	425,00	1 700,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad z prostého betonu bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním C 12/15, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/567114113					
	VV		(4)*1,0*1,0		4,000			
29	K	573231106	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	4,570	12,00	54,84	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřík spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231106					
	VV		4,57		4,570			
30	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,570	381,00	1 741,17	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/577134211					
	VV		4,57 "zapravení"		4,570			
31	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	28,230	302,00	8 525,46	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211110					
	VV		(1,41+1,05)		2,460			
	VV		25,77 "předláždění"		25,770			
	VV		Součet		28,230			
32	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	2,534	283,00	717,12	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		(1,41+1,05)		2,460			
	VV		2,46*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,534			
33	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	404,960	298,00	120 678,08	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212213					
	VV		117,28+3,78+49,55+62,12+25,31+37,58+51,54		347,160			
	VV		(5,96+17,47+9,46+22,91+2,00)		57,800			
	VV		Součet		404,960			
34	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	409,010	343,00	140 290,43	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		404,96		404,960			
	VV		404,96*1,01 'Přepočtené koeficientem množství		409,010			
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							70 768,00	
35	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	5,000	2 290,00	11 450,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Bourání šachet a jámek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890231851					
	VV		5		5,000			
36	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	4,000	954,00	3 816,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941342					
	VV		4		4,000			
37	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	4,000	778,00	3 112,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
38	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	4,000	762,00	3 048,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941351					
	VV		4		4,000			
39	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	4,000	1 567,00	6 268,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop					
40	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	4,000	1 053,00	4 212,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941362					
	VV		4		4,000			
41	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	4,000	657,00	2 628,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm					
42	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	4,000	1 088,00	4 352,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941366					
	VV		4		4,000			
43	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	4,000	872,00	3 488,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm					
44	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	4,000	1 325,00	5 300,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941367					
	VV		4		4,000			
45	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	4,000	3 552,00	14 208,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC					
46	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132212					
	VV		2		2,000			
47	M	55241104	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu	kus	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu					
48	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	5,000	382,00	1 910,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899202211					
	VV		5		5,000			
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							139 354,57	
49	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	261,930	347,00	90 889,71	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu					
	Online PSC		prostého, do lože z betonu prostého					
	VV		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113					
			23,89+231,04+7		261,930			
50	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	23,890	150,00	3 583,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					
	VV		0,39+4,48+4,99+2,33+7,12+4,58		23,890			
51	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	231,040	130,00	30 035,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		0,51+8,69+20,72+23,81+8,90+2,08+14,36+16,68+5,85+3,37+11,64+2,63+3,30+1,34+3,06+42,74+17,11+0,62+27,44+1,55+2,33+4,18+5,65+2,48		231,040			
52	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	7,000	413,00	2 891,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		4+3		7,000			
53	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	2,960	283,00	837,68	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231212					
	VV		1,20+0,88+0,88		2,960			
54	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	2,960	82,00	242,72	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní					
55	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	5,670	375,00	2 126,25	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231213					
	VV		1,48+1,59+1,10+1,50		5,670			
56	M	59217024	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm	m	5,670	128,00	725,76	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm					
57	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	9,570	180,00	1 722,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919112114					
	VV		0,51+8,56+0,50		9,570			
58	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	9,570	105,00	1 004,85	CS ÚRS 2026 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919732211					
	VV		0,51+8,56+0,50		9,570			
59	K	962042321	Bourání zdiva nadzákladového z betonu prostého přes 1 m3	m3	1,858	2 850,00	5 295,30	CS ÚRS 2026 01
	PP		Bourání zdiva z betonu prostého nadzákladového objemu přes 1 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/962042321					
	VV		1,33 * 0,16 * 0,50		0,106			
	VV		1,33 * 0,21 * 0,50		0,140			
	VV		1,41 * 0,16 * 1,00		0,226			
	VV		1,41 * 0,21 * 1,00		0,296			
	VV		2*2,22 * 0,15 * 0,15		0,100			
	VV		33 * 0,15 * 0,20		0,990			
	VV		Součet		1,858			
D	997		Doprava sutí a vybouraných hmot				38 762,70	
60	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	5,996	165,00	989,34	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV		5,996		5,996			
61	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí ze sypkých materiálů	t	59,960	2,00	119,92	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		5,996*10		59,960			
62	K	997221561	Vodorovná doprava sutí z kusových materiálů do 1 km	t	160,413	118,00	18 928,73	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
	VV		1,989+6,053+125,908+14,53+1,157+3,506+0,432+2,75+4,088		160,413			
63	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	1 604,130	3,00	4 812,39	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
	VV		160,413*10		1 604,130			
64	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	160,413	80,00	12 833,04	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221615					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			160,413	160,413				
65	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	5,996	180,00	1 079,28	CS ÚRS 2026 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221645					
VV			5,996	5,996				
D 998			Přesun hmot	38 066,34				
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	585,636	65,00	38 066,34	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					
D M			Práce a dodávky M	19 629,46				
D 23-M			Montáže potrubí	5 810,00				
67	K	230202032	Montáž chráničky pro plynovody plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	10,000	138,00	1 380,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž plastové chráničky pro plynovody průměru přes 63 do 110 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230202032					
VV			10	10,000				
68	M	28613531	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm	m	10,000	443,00	4 430,00	CS ÚRS 2026 01
PP			potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm					
D 46-M			Zemní práce při extr.mont.pracích	13 819,46				
69	K	460881512	Kladení dlažby z kostek kamenných drobných do lože z kameniva těžného při elektromontážích	m2	8,660	739,00	6 399,74	CS ÚRS 2026 01
PP			Kryt vozovek a chodníků kladení dlažby (materiál ve specifikaci) včetně spárování, do lože z kameniva těžného z kostek kamenných drobných					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/460881512					
VV			8,66	8,660				
70	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	8,833	840,00	7 419,72	CS ÚRS 2026 01
PP			kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
VV			8,66*1,02 'Přepočtené koeficientem množství	8,833				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace
Soupis:
IV - Větev

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			720 897,04
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	720 897,04	21,00%	151 388,38
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	872 285,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: IV - Větev

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

720 897,04

HSV - Práce a dodávky HSV

712 472,54

1 - Zemní práce	340 735,60
5 - Komunikace pozemní	246 463,51
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	30 866,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	60 200,74
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	15 997,13
998 - Přesun hmot	18 209,56
M - Práce a dodávky M	8 424,50
23-M - Montáže potrubí	8 424,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: IV - Větev

Místo:

Zadavatel: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

720 897,04

D HSV Práce a dodávky HSV

712 472,54

D 1 Zemní práce

340 735,60

1	K	111211101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny sklonu terénu do 1:5 ručně	m2	2,000	95,00	190,00	CS ÚRS 2026 01
PP Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů ručně průměru kmene do 100 mm jakékoliv plochy v rovině nebo ve svahu o sklonu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111211101								
2	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	179,380	42,00	7 533,96	CS ÚRS 2026 01
PP Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111301111 VV 179,38								
3	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	6,920	75,00	519,00	CS ÚRS 2026 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 VV 6,92 "předláždění"								
4	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	3,000	79,00	237,00	CS ÚRS 2026 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby betonové Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106125 VV 3								
5	K	113106134	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl do 50 m2	m2	5,640	43,00	242,52	CS ÚRS 2026 01
PP Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106134 VV 5,64 "vchody"								
6	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	1,670	140,00	233,80	CS ÚRS 2026 01
PP Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106171 VV 1,67 "sjezdy"								
7	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	59,520	417,00	24 819,84	CS ÚRS 2026 01
PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336 VV 59,52								
8	K	113154528	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	126,040	146,00	18 401,84	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154528					
	VV		126,04		126,040			
9	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	5,100	95,00	484,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201112					
	VV		0,60+4,50		5,100			
10	K	122251104	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	176,257	198,00	34 898,89	CS ÚRS 2026 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251104					
	VV		113,80*(0,47-0,10)*1,33 +10,09*(0,25-0,15)*1,33+11,79*(0,25-0,10)+10,48*(0,25-0,10)+22,76*(0,32-0,10)*1,20+(6,92/2)*(0,32-0,08) +15,75*(0,32-0,10)		70,987			
	VV		22,99*(0,47-0,15)*1,33		9,785			
	VV		(113,80*1,17)*0,4		53,258			
	VV		((10,48+11,79)+(10,09)*1,23)*0,4		13,872			
	VV		(26,26+(6,92/4) + (7,74)+(5,50))*0,4		16,492			
	VV		(22,99*1,29)*0,4		11,863			
	VV		Součet		176,257			
11	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	3,263	225,00	734,18	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131151100					
	VV		(1)*1,5*1,5*(2,2-0,35-0,4)		3,263			
12	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	1,755	248,00	435,24	CS ÚRS 2026 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132151101					
	VV		(5)*0,30*0,30		0,450			
	VV		(14,50)*0,30*0,30		1,305			
	VV		Součet		1,755			
13	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	176,257	330,00	58 164,81	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117					
	VV		176,257		176,257			
14	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	95,485	165,00	15 755,03	CS ÚRS 2026 01
	PP		Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111					
	VV		(113,80*1,17)*0,4		53,258			
	VV		((10,48+11,79)+(10,09)*1,23)*0,4		13,872			
	VV		(26,26+(6,92/4) + (7,74)+(5,50))*0,4		16,492			
	VV		(22,99*1,29)*0,4		11,863			
	VV		Součet		95,485			
15	M	58344197	štěrkodrt' frakce 0/63	t	190,970	556,00	106 179,32	CS ÚRS 2026 01
	PP		štěrkodrt' frakce 0/63					
	VV		95,485*2 'Přepočtené koeficientem množství		190,970			
16	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	334,888	185,00	61 954,28	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231					
	VV		176,257		176,257			
	VV		176,257*1,9 'Přepočtené koeficientem množství		334,888			
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	4,655	148,00	688,94	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101					
	VV		(1)*1,5*1,5*(2,2-0,35-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,35-0,4)		2,900			
	VV		(14,50)*0,30*0,30+(5)*0,30*0,30		1,755			
	VV		Součet		4,655			
18	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	160,250	28,00	4 487,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181111111					
	VV		160,25		160,250			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	160,250	25,00	4 006,25	CS ÚRS 2026 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131					
	VV		160,25		160,250			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	3,205	240,00	769,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		160,25*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		3,205			
	D	5	Komunikace pozemní				246 463,51	
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	159,060	244,00	38 810,64	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564851111					
	VV		113,80		113,800			
	VV		(10,48+11,79)		22,270			
	VV		22,99		22,990			
	VV		Součet		159,060			
22	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	211,551	319,00	67 484,77	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861111					
	VV		113,80*1,23		139,974			
	VV		26,26+(6,92/4) + (7,74)+(5,50)		41,230			
	VV		22,99*1,32		30,347			
	VV		Součet		211,551			
23	K	567114113	Podklad z prostého betonu C 12/15 tl 100 mm	m2	1,000	425,00	425,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad z prostého betonu bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním C 12/15, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/567114113					
	VV		(1)*1,0*1,0		1,000			
24	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	39,280	302,00	11 862,56	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211110					
	VV		(10,48+11,79)+(10,09)		32,360			
	VV		6,92 "předláždění"		6,920			
	VV		Součet		39,280			
25	M	59245018	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní	m2	33,331	283,00	9 432,67	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 60mm přírodní					
	VV		(10,48+11,79)+(10,09)		32,360			
	VV		32,36*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		33,331			
26	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	153,300	298,00	45 683,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212212					
	VV		113,80		113,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		26,26+5,5			31,760		
	VV		7,74 "reliéfní dl"			7,740		
	VV		Součet			153,300		
27	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	148,471	343,00	50 925,55	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		113,80			113,800		
	VV		26,26+5,5			31,760		
	VV		Součet			145,560		
	VV		145,56*1,02 'Přepočtené koeficientem množství			148,471		
28	M	59245226	dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná	m2	7,972	566,00	4 512,15	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba pro nevidomé betonová 200x100mm tl 80mm barevná					
	VV		7,74			7,740		
	VV		7,74*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			7,972		
29	K	596412111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl do 25 m2	m2	22,990	319,00	7 333,81	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy do 25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596412111					
	VV		22,99			22,990		
30	M	59245035	dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní	m2	23,680	422,00	9 992,96	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba plošná vegetační betonová 200x200mm tl 80mm přírodní					
	VV		22,99*1,03 'Přepočtené koeficientem množství			23,680		
D 8 Vedení trubní dálková a přípojná							30 866,00	
31	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	1,000	954,00	954,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941342					
	VV		1			1,000		
32	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	1,000	778,00	778,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm					
33	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	1,000	762,00	762,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941351					
	VV		1			1,000		
34	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	1,000	1 567,00	1 567,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop					
35	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží středová 590 mm	kus	1,000	1 053,00	1 053,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží středová 590 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941362					
	VV		1			1,000		
36	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	1,000	657,00	657,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruží průběžná vysoká betonová 500/590x65mm					
37	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží průběžná s výtokem	kus	1,000	1 088,00	1 088,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941366					
	VV		1			1,000		
38	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	1,000	872,00	872,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm					
39	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruží se zápachovou uzávěrkou	kus	1,000	1 325,00	1 325,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruží průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941367					
	VV		1			1,000		
40	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	1,000	3 552,00	3 552,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruží průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
41	K	899132111	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního samonivelačního s ošetřením podkladu hloubky do 25 cm	kus	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Výměna (výšková úprava) poklopu kanalizačního s rámem samonivelačním s ošetřením podkladních vrstev hloubky do 25 cm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132111						
	VV	1			1,000			
42	M	55241033	<i>poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz</i>	kus	1,000	5 782,00	5 782,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	poklop šachtový litinový kruhový DN 600 bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu pro intenzivní provoz						
43	K	899132212	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového	kus	2,000	2 500,00	5 000,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Výměna (výšková úprava) poklopu vodovodního samonivelačního nebo pevného šoupátkového						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899132212						
	VV	2			2,000			
44	M	55241104	<i>poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu</i>	kus	2,000	988,00	1 976,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	poklop šoupátkový litinový bez ventilace tř D400 v samonivelačním rámu						
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							60 200,74	
45	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	1,000	520,00	520,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914111111						
46	K	914511111	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem	kus	1,000	3 260,00	3 260,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do betonového základu						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/914511111						
47	M	40445225	<i>sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m</i>	kus	1,000	785,00	785,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m						
48	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	85,790	347,00	29 769,13	CS ÚRS 2026 01
	PP	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu						
		prostého, do lože z betonu prostého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113						
	VV	48,7+33,09+4			85,790			
49	M	59217031	<i>obrubník silniční betonový 1000x150x250mm</i>	m	48,700	150,00	7 305,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm						
	VV	2+4,27+2,24+11,84+6,05+2,24+0,60+6,15+5,18+8,13			48,700			
50	M	59217029	<i>obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm</i>	m	33,090	130,00	4 301,70	CS ÚRS 2026 01
	PP	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm						
	VV	6+13,5+4,86+2,13+1,27+3,33+2			33,090			
51	M	59217030	<i>obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm</i>	m	4,000	413,00	1 652,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm						
	VV	2+2			4,000			
52	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	24,970	375,00	9 363,75	CS ÚRS 2026 01
	PP	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z						
		betonu prostého, do lože z betonu prostého						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231213						
	VV	1,74+4,49+8,67+4,14+5,93			24,970			
53	M	59217024	<i>obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm</i>	m	24,970	128,00	3 196,16	CS ÚRS 2026 01
	PP	obrubník betonový chodníkový 500x100x250mm						
54	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	1,000	48,00	48,00	CS ÚRS 2026 01
	PP	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní						
		prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/966006211						
D 997 Doprava sutí a vybouraných hmot							15 997,13	
55	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	28,989	165,00	4 783,19	CS ÚRS 2026 01
	PP	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551						
	VV	28,989			28,989			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	289,890	2,00	579,78	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		28,989*10		289,890			
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	23,755	118,00	2 803,09	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
	VV		0,675+1,466+0,493+19,642+1,479		23,755			
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	237,550	3,00	712,65	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
	VV		23,755*10		237,550			
59	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	23,755	80,00	1 900,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221615					
	VV		23,755		23,755			
60	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	28,989	180,00	5 218,02	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221645					
	VV		28,989		28,989			
	D	998	Přesun hmot				18 209,56	
61	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	280,147	65,00	18 209,56	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111					
	D	M	Práce a dodávky M				8 424,50	
	D	23-M	Montáže potrubí				8 424,50	
62	K	230202032	Montáž chráničky pro plynovody plastové průměru přes 63 do 110 mm	m	14,500	138,00	2 001,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž plastové chráničky pro plynovody průměru přes 63 do 110 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230202032					
	VV		14,5		14,500			
63	M	28613531	potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm	m	14,500	443,00	6 423,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		potrubí vodovodní třívrstvé PE100 RC SDR11 110x10,0mm					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 101 - Komunikace
Soupis:
V - Větev

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			320 821,49
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	320 821,49	21,00%	67 372,51
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	388 194,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: **V - Větev**

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

320 821,49

HSV - Práce a dodávky HSV	320 821,49
1 - Zemní práce	50 046,22
3 - Svislé a kompletní konstrukce	117,36
5 - Komunikace pozemní	145 755,63
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	30 560,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	72 621,63
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	19 632,78
998 - Přesun hmot	2 087,87

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 101 - Komunikace

Soupis: V - Větev

Místo:

Zadavatel: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

320 821,49

D HSV Práce a dodávky HSV

320 821,49

D 1 Zemní práce

50 046,22

1	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	14,500	42,00	609,00	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/111301111 14,50			
					14,500			
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	1,200	75,00	90,00	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106123 1,20 "předláždění"			
					1,200			
3	K	113106125	Rozebrání dlažeb z vegetačních dlaždic betonových komunikací pro pěší ručně	m2	8,440	79,00	666,76	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z vegetační dlažby betonové https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106125 8,44 "předláždění"			
					8,440			
4	K	113106171	Rozebrání dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem z kameniva ručně	m2	0,480	140,00	67,20	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Rozebrání dlažeb vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113106171 0,48 "sjezdy"			
					0,480			
5	K	113107336	Odstranění podkladu z betonu vyztuženého sítěmi tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	3,110	417,00	1 296,87	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu vyztuženého sítěmi, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113107336 3,11			
					3,110			
6	K	113154528	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š přes 0,5 m pl do 500 m2	m2	196,630	146,00	28 707,98	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením hmot na dopravní prostředek plochy do 500 m2 pruhu šířky přes 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113154528 196,63			
					196,630			
7	K	113201112	Vytrhání obrub silničních ležatých	m	39,170	95,00	3 721,15	CS ÚRS 2026 01
PP Online PSC VV					Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek silničních ležatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113201112 7,23+26,21+5,73			
					39,170			
8	K	113204111	Vytrhání obrub záhonových	m	2,050	38,00	77,90	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/113204111 VV 1,05+1,00 2,050								
9	K	122251101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	11,157	204,00	2 276,03	CS ÚRS 2026 01
PP Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/122251101 VV 0,24*33,59*1,15 9,271 VV 2,79*(0,32-0,08)*1,15 0,770 VV 2,79*0,4 1,116 VV Součet 11,157								
10	K	131151100	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	6,163	225,00	1 386,68	CS ÚRS 2026 01
PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131151100 VV (2)*1,5*1,5*(2,2-0,35-0,4)- 0,5*0,5*(2,2-0,35-0,4) 6,163								
11	K	132151101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	0,360	473,92	170,61	CS ÚRS 2026 01
PP Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 do 20 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132151101 VV (4)*0,30*0,30 0,360								
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	11,157	330,00	3 681,81	CS ÚRS 2026 01
PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117 VV 11,157 11,157								
13	K	171152111	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných a sypkých do násypů zhutněných v aktivní zóně silnic a dálnic	m3	1,116	165,00	184,14	CS ÚRS 2026 01
PP Uložení sypaniny do zhutněných násypů pro silnice, dálnice a letiště s rozprostřením sypaniny ve vrstvách, s hrubým urovnáním a uzavřením povrchu násypu z hornin nesoudržných sypkých v aktivní zóně Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171152111 VV 2,79*0,4 1,116								
14	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	2,232	556,00	1 240,99	CS ÚRS 2026 01
PP šterkodrt' frakce 0/63 VV 1,116*2 'Přepočtené koeficientem množství 2,232								
15	K	171201231	Poplatek za předání recyklačního zařízení zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	21,198	185,00	3 921,63	CS ÚRS 2026 01
PP Poplatek za předání zeminy a kamení recyklačnímu zařízení zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201231 VV 11,157 11,157 VV 11,157*1,9 'Přepočtené koeficientem množství 21,198								
16	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,523	148,00	965,40	CS ÚRS 2026 01
PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101 VV (2)*1,5*1,5*(2,2-0,35-0,4)-0,5*0,5*(2,2-0,35-0,4) 6,163 VV (4)*0,30*0,30 0,360 VV Součet 6,523								
17	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina skupiny 1 až 4 nerovnosti přes 50 do 100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	16,990	28,00	475,72	CS ÚRS 2026 01
PP Plošná úprava terénu v zemině skupiny 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181111111 VV 16,99 16,990								
18	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	16,990	25,00	424,75	CS ÚRS 2026 01
PP Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/181411131								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		16,99		16,990			
19	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,340	240,00	81,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		16,99*0,02 'Přepočtené koeficientem množství		0,340			
	D	3	Svislé a kompletní konstrukce				117,36	
20	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu zdiva tl do 30 mm maltou	m2	0,360	326,00	117,36	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/319201321					
	VV		0,9*0,4		0,360			
	D	5	Komunikace pozemní				145 755,63	
21	K	564861011	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 200 mm	m2	2,790	298,00	831,42	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/564861011					
	VV		2,79		2,790			
22	K	565145011	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 + tl 60 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	168,730	416,00	70 191,68	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a zhutněním ACP 16 + v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/565145011					
	VV		168,73		168,730			
23	K	567114113	Podklad z prostého betonu C 12/15 tl 100 mm	m2	2,000	425,00	850,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Podklad z prostého betonu bez dilatačních spár, s rozprostřením a zhutněním C 12/15, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/567114113					
	VV		(2)*1,0*1,0		2,000			
24	K	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	m2	168,730	12,00	2 024,76	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,30 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231106					
	VV		168,73		168,730			
25	K	573231109	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,60 kg/m2	m2	168,730	16,00	2 699,68	CS ÚRS 2026 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství 0,60 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/573231109					
	VV		168,73		168,730			
26	K	577134211	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 tř. II tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	168,730	381,00	64 286,13	CS ÚRS 2026 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 z nemodifikovaného asfaltu s rozprostřením a se zhutněním ACO 11 v pruhu šířky přes 1,5 do 3 m, po zhutnění tl. 40 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/577134211					
	VV		168,73 "zapravení"		168,730			
27	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	1,200	302,00	362,40	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596211110					
	VV		1,20 "předlážďení"		1,200			
28	K	596212212	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 100 do 300 m2	m2	2,790	298,00	831,42	CS ÚRS 2026 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596212212					
	VV		2,79		2,790			
29	M	59245020	dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní	m2	2,874	343,00	985,78	CS ÚRS 2026 01
	PP		dlažba skladebná betonová 200x100mm tl 80mm přírodní					
	VV		2,79		2,790			
	VV		2,79*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		2,874			
30	K	596412111	Kladení dlažby z vegetačních tvárnic pozemních komunikací velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl 80 mm pl do 25 m2	m2	8,440	319,00	2 692,36	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových vegetačních dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár a vegetačních otvorů, s hutněním vibrováním velikosti dlaždic do 0,09 m2 tl. 80 mm, pro plochy do 25 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/596412111					
	VV		8,44 "předláždění"		8,440			
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				30 560,00	
31	K	890231851	Bourání šachet z prostého betonu strojně obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3	m3	2,000	2 290,00	4 580,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Bourání šachet a jímek strojně velikosti obestavěného prostoru přes 1,5 do 3 m3 z prostého betonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/890231851					
	VV		2		2,000			
32	K	895941342	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců dno nízké s kalištěm	kus	2,000	954,00	1 908,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 dno nízké s kalištěm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941342					
	VV		2		2,000			
33	M	59224469	vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm	kus	2,000	778,00	1 556,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 kaliště nízké 500/225x65mm					
34	K	895941351	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž	kus	2,000	762,00	1 524,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž horní pro čtvercovou vtokovou mříž					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941351					
	VV		2		2,000			
35	M	59224460	vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop	kus	2,000	1 567,00	3 134,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 betonová 500x190x65mm čtvercový poklop					
36	K	895941362	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž středová 590 mm	kus	2,000	1 053,00	2 106,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž středová 590 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941362					
	VV		2		2,000			
37	M	59224462	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm	kus	2,000	657,00	1 314,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná vysoká betonová 500/590x65mm					
38	K	895941366	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž průběžná s výtokem	kus	2,000	1 088,00	2 176,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná s výtokem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941366					
	VV		2		2,000			
39	M	59224463	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm	kus	2,000	872,00	1 744,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová s odtokem 150mm					
40	K	895941367	Osazení vpusti uliční DN 500 z betonových dílců skruž se zápachovou uzávěrkou	kus	2,000	1 325,00	2 650,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení vpusti uliční z betonových dílců DN 500 skruž průběžná se zápachovou uzávěrkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/895941367					
	VV		2		2,000			
41	M	59224467	vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC	kus	2,000	3 552,00	7 104,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		vpust' uliční DN 500 skruž průběžná 500/590x65mm betonová se zápachovou uzávěrkou 150mm PVC					
42	K	899202211	Demontáž mříží litinových včetně ráků hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	2,000	382,00	764,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně ráků, hmotnosti jednotlivě přes 50 do 100 Kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899202211					
	VV		2		2,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				72 621,63	
43	K	916131113	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,650	347,00	19 310,55	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatěněním spár cementovou maltou ležatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916131113					
	VV		23,82+25,83+6		55,650			
44	M	59217031	obrubník silniční betonový 1000x150x250mm	m	23,820	150,00	3 573,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový 1000x150x250mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		2,68+2,91+1,63+1,27+5,62+5,90+3,81		23,820			
45	M	59217029	obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm	m	25,830	130,00	3 357,90	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		1,21+1,00+8,33+1,46+1,47+12,36		25,830			
46	M	59217030	obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm	m	6,000	413,00	2 478,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník silniční betonový přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		3+3		6,000			
47	K	916132113	Osazení obruby z betonové přídlažby s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	57,470	546,00	31 378,62	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení silniční obruby z betonové přídlažby (krajníků) s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou šířky do 250 mm s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916132113					
	VV		2,68+2,92+1,70+22,92+7,47+1,71+5,87+12,20		57,470			
48	M	59218001	krajník betonový silniční 500x250x80mm	m	58,619	127,00	7 444,61	CS ÚRS 2026 01
	PP		krajník betonový silniční 500x250x80mm					
	VV		57,47*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		58,619			
49	K	916231212	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	4,100	283,00	1 160,30	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého bez boční opěry, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/916231212					
	VV		1+1+1,52+0,58		4,100			
50	M	59217037	obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní	m	4,100	82,00	336,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		obrubník parkový betonový 500x50x200mm přírodní					
51	K	919112114	Řezání dilatačních spár š 4 mm hl přes 90 do 100 mm příčných nebo podélných v živičném krytu	m	12,570	180,00	2 262,60	CS ÚRS 2026 01
	PP		Řezání dilatačních spár v živičném krytu příčných nebo podélných, šířky 4 mm, hloubky přes 90 do 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919112114					
	VV		8,17+4,40		12,570			
52	K	919732211	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	12,570	105,00	1 319,85	CS ÚRS 2026 01
	PP		Styčná pracovní spára při napojení nového živičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/919732211					
	VV		8,17+4,40		12,570			
D 997 Doprava suti a vybouraných hmot							19 632,78	
53	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,225	165,00	7 462,13	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221551					
	VV		45,225		45,225			
54	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	452,250	2,00	904,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221559					
	VV		45,225*10		452,250			
55	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	13,709	118,00	1 617,66	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221561					
	VV		0,142+1,026+11,359+0,082+1,1		13,709			
56	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	137,090	3,00	411,27	CS ÚRS 2026 01
	PP		Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221569					
	VV		13,709*10		137,090			
57	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	13,709	80,00	1 096,72	CS ÚRS 2026 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221615 13,709								
58	K	997221645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového bez dehtu kód odpadu 17 03 02	t	45,225	180,00	8 140,50	CS ÚRS 2026 01
PP Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02 Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/997221645 45,225								
D 998 Přesun hmot							2 087,87	
59	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živичným	t	32,121	65,00	2 087,87	CS ÚRS 2026 01
PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živичným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998225111								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 301 - Kanalizace
Soupis:
A9 - Stoka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			1 100 440,42
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 100 440,42	21,00%	231 092,49
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 331 532,91

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A9 - Stoka**

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 100 440,42

HSV - Práce a dodávky HSV

1 091 550,42

1 - Zemní práce

379 999,95

4 - Vodorovné konstrukce

19 737,27

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

588 895,57

998 - Přesun hmot

102 917,63

M - Práce a dodávky M

8 890,00

23-M - Montáže potrubí

8 890,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: A9 - Stoka

Místo:
 Zadavatel:
 Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026
 Projektant:
 Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 100 440,42

D HSV Práce a dodávky HSV

1 091 550,42

D 1 Zemní práce

379 999,95

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251103	m3	51,550	223,00	11 495,65	CS ÚRS 2026 01
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251254 VV 132,4*1,1*2,5	m3	364,100	404,00	147 096,40	CS ÚRS 2026 01
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m PP Zřízení pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101101	m2	384,950	14,00	5 389,30	CS ÚRS 2026 01
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeprání stěn rýh hl do 2 m PP Odstranění pažení a rozeprání stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101111	m2	384,950	5,00	1 924,75	CS ÚRS 2026 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117 VV 384*0,3	m3	115,200	330,00	38 016,00	CS ÚRS 2026 01
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201221 VV 115,2*1,9	t	218,880	185,00	40 492,80	CS ÚRS 2026 01
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101	m3	262,000	148,00	38 776,00	CS ÚRS 2026 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175111101	m3	87,610	279,00	24 443,19	CS ÚRS 2026 01
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4	t	175,220	413,00	72 365,86	CS ÚRS 2026 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		kamenivo těžené drobné frakce 0/4					
	VV		87,61*2 'Přepočtené koeficientem množství		175,220			
	D	4	Vodorovné konstrukce				19 737,27	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého	m3	15,930	1 239,00	19 737,27	CS ÚRS 2026 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těženého 0 až 4 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451572111					
	D	8	Vedení trubní dálková a přípojná				588 895,57	
11	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	116,500	157,00	18 290,50	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871310310					
	VV		98,59+17,91		116,500			
12	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	118,248	987,00	116 710,78	CS ÚRS 2026 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10					
	VV		116,5*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		118,248			
13	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	6,100	162,00	988,20	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871350310					
14	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	6,192	1 829,00	11 325,17	CS ÚRS 2026 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10					
	VV		6,1*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		6,192			
15	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	132,700	167,00	22 160,90	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871360320					
16	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12	m	134,691	864,00	116 373,02	CS ÚRS 2026 01
	PP		trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12					
	VV		132,7*1,015 'Přepočtené koeficientem množství		134,691			
17	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	17,000	401,00	6 817,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310320					
18	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	17,000	949,00	16 133,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
19	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	4,000	433,00	1 732,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350320					
20	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	4,000	6 910,00	27 640,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200					
21	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	6,000	3 185,00	19 110,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410101					
22	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	6,000	16 289,00	97 734,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm					
23	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	6,000	842,00	5 052,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410211					
24	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	6,000	1 458,00	8 748,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
25	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	6,000	2 657,00	15 942,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	6,000	2 997,00	17 982,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
27	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	6,000	1 811,00	10 866,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410302					
28	M	BBC.0075271.U RS	Deska zákrytová 62.5-100/20 T	kus	6,000	4 763,00	28 578,00	
	PP		Deska zákrytová 62.5-100/20 T					
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	3 023,00	18 138,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
30	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	6,000	4 425,00	26 550,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
31	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	135,000	15,00	2 025,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899722111					
D 998			Přesun hmot				102 917,63	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	201,011	512,00	102 917,63	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
D M			Práce a dodávky M				8 890,00	
D 23-M			Montáže potrubí				8 890,00	
33	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350	sada	1,000	2 545,00	2 545,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170005					
34	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350	m	135,000	47,00	6 345,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170015					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 301 - Kanalizace
Soupis:
A9.1 - Stoka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			510 774,69
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	510 774,69 0,00	21,00% 12,00%	107 262,68 0,00
Cena s DPH		v CZK	618 037,37

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A9.1 - Stoka**

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

510 774,69

HSV - Práce a dodávky HSV	505 174,69
1 - Zemní práce	213 092,45
4 - Vodorovné konstrukce	9 478,35
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	235 136,88
998 - Přesun hmot	47 467,01
M - Práce a dodávky M	5 600,00
23-M - Montáže potrubí	5 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt: SO 301 - Kanalizace
Soupis: **A9.1 - Stoka**
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíková 13/15, 693 01 Hustopeče



Datum: 21.05.2026
Projektant:
Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							510 774,69	
D HSV Práce a dodávky HSV							505 174,69	
D 1 Zemní práce							213 092,45	
1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251103	m3	31,880	223,00	7 109,24	CS ÚRS 2026 01
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251254	m3	107,910	404,00	43 595,64	CS ÚRS 2026 01
3	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101101	m2	179,860	14,00	2 518,04	CS ÚRS 2026 01
4	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101111	m2	179,860	5,00	899,30	CS ÚRS 2026 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117 VV 107,91*1,9 205,029	m3	205,029	330,00	67 659,57	CS ÚRS 2026 01
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) zatříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201221	t	205,029	185,00	37 930,37	CS ÚRS 2026 01
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101	m3	58,170	148,00	8 609,16	CS ÚRS 2026 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175111101	m3	42,090	279,00	11 743,11	CS ÚRS 2026 01
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4 VV 42,09*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	t	79,971	413,00	33 028,02	CS ÚRS 2026 01
					79,971			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				9 478,35	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	7,650	1 239,00	9 478,35	CS ÚRS 2026 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451572111					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				235 136,88	
11	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	14,300	157,00	2 245,10	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871310310					
12	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	14,300	987,00	14 114,10	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10					
13	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	4,500	162,00	729,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871350310					
14	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	4,500	1 829,00	8 230,50	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10					
15	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	63,780	167,00	10 651,26	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871360320					
16	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12	m	63,780	864,00	55 105,92	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12					
17	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310320					
18	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	3,000	949,00	2 847,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
19	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	433,00	866,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350320					
20	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	2,000	6 910,00	13 820,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200					
21	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	3,000	3 185,00	9 555,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410101					
22	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,000	16 289,00	48 867,00	CS ÚRS 2026 01
PP			dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm					
23	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	3,000	842,00	2 526,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410211					
24	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	3,000	1 458,00	4 374,00	CS ÚRS 2026 01
PP			skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
25	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	3,000	2 657,00	7 971,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410213					
26	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	3,000	2 997,00	8 991,00	CS ÚRS 2026 01
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
27	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	3,000	1 811,00	5 433,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410302					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	BBC.0075271.U RS	Deska zákrytová 62.5-100/20 T	kus	3,000	4 763,00	14 289,00	
PP			Deska zákrytová 62.5-100/20 T					
29	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 023,00	9 069,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
30	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	4 425,00	13 275,00	CS ÚRS 2026 01
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
31	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	65,000	15,00	975,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899722111					
D 998			Přesun hmot				47 467,01	
32	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	92,709	512,00	47 467,01	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
D M			Práce a dodávky M				5 600,00	
D 23-M			Montáže potrubí				5 600,00	
33	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350	sada	1,000	2 545,00	2 545,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170005					
34	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350	m	65,000	47,00	3 055,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170015					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 301 - Kanalizace
Soupis:
A11 - Stoka

KSO:
Místo:
Zadavatel:
Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče
Projektant:
Zpracovatel:
Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026
IČ:
DIČ:
IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			919 261,81
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	919 261,81 0,00	21,00% 12,00%	193 044,98 0,00
Cena s DPH		v CZK	1 112 306,79

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A11 - Stoka**

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

919 261,81

HSV - Práce a dodávky HSV	912 016,81
1 - Zemní práce	307 059,86
4 - Vodorovné konstrukce	14 991,90
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	520 333,56
998 - Přesun hmot	69 631,49
M - Práce a dodávky M	7 245,00
23-M - Montáže potrubí	7 245,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A11 - Stoka**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

919 261,81

D HSV Práce a dodávky HSV

912 016,81

D 1 Zemní práce

307 059,86

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251103	m3	25,690	223,00	5 728,87	CS ÚRS 2026 01
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251254	m3	192,270	404,00	77 677,08	CS ÚRS 2026 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101101	m2	264,140	14,00	3 697,96	CS ÚRS 2026 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101111	m2	264,140	5,00	1 320,70	CS ÚRS 2026 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117	m3	192,270	330,00	63 449,10	CS ÚRS 2026 01
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201221 VV 192,27*1,9	t	365,313	185,00	67 582,91	CS ÚRS 2026 01
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101	m3	113,680	148,00	16 824,64	CS ÚRS 2026 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175111101	m3	66,540	279,00	18 564,66	CS ÚRS 2026 01
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4 VV 66,54*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	t	126,426	413,00	52 213,94	CS ÚRS 2026 01

126,426

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				14 991,90	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	12,100	1 239,00	14 991,90	CS ÚRS 2026 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451572111					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				520 333,56	
11	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	150,070	157,00	23 560,99	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871310310					
VV			48+102,07					
12	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	150,070	987,00	148 119,09	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10					
13	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	8,920	162,00	1 445,04	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871350310					
14	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	8,920	1 829,00	16 314,68	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10					
15	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	70,030	167,00	11 695,01	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871360320					
16	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12	m	70,030	864,00	60 505,92	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12					
17	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	30,800	176,00	5 420,80	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871370320					
18	M	28617034	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN12	m	31,262	4 107,00	128 393,03	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN12					
VV			30,8*1,015 'Přepočtené koeficientem množství					
19	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	14,000	401,00	5 614,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310320					
20	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	14,000	949,00	13 286,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
21	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	3,000	433,00	1 299,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350320					
22	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	3,000	6 910,00	20 730,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200					
23	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	2,000	3 185,00	6 370,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410101					
24	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	2,000	16 289,00	32 578,00	CS ÚRS 2026 01
PP			dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm					
25	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	2,000	842,00	1 684,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410211					
26	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	2,000	1 458,00	2 916,00	CS ÚRS 2026 01
PP			skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
27	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	2,000	2 657,00	5 314,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410213					
28	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	2,000	2 997,00	5 994,00	CS ÚRS 2026 01
PP			skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
29	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	2,000	1 811,00	3 622,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410302					
30	M	BBC.0075271.U RS	Deska zákrytová 62.5-100/20 T	kus	2,000	4 763,00	9 526,00	
PP			Deska zákrytová 62.5-100/20 T					
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 023,00	6 046,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
32	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	2,000	4 425,00	8 850,00	CS ÚRS 2026 01
PP			poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
33	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	70,000	15,00	1 050,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899722111					
D 998			Přesun hmot				69 631,49	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	135,999	512,00	69 631,49	CS ÚRS 2026 01
PP			Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
D M			Práce a dodávky M				7 245,00	
D 23-M			Montáže potrubí				7 245,00	
35	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350	sada	1,000	2 545,00	2 545,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170005					
36	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350	m	100,000	47,00	4 700,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170015					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ



Stavba:
Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice
Objekt:
SO 301 - Kanalizace
Soupis:
A11.2 - Stoka

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:
TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 21.05.2026

IČ:
DIČ:

IČ: 293 80 421
DIČ: CZ 293 80 421

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			317 245,08
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	317 245,08	21,00%	66 621,47
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	383 866,55

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A11.2 - Stoka**

Místo:

Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026

Projektant:
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

317 245,08

HSV - Práce a dodávky HSV

312 350,08

1 - Zemní práce

85 304,62

4 - Vodorovné konstrukce

3 890,46

8 - Vedení trubní dálková a přípojná

199 918,90

998 - Přesun hmot

23 236,10

M - Práce a dodávky M

4 895,00

23-M - Montáže potrubí

4 895,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Rekonstrukce komunikace vč kanalizace Násedlovice

Objekt: SO 301 - Kanalizace

Soupis: **A11.2 - Stoka**

Místo:
Zadavatel:
Uchazeč: TD LKW s.r.o., Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Datum: 21.05.2026
Projektant:
Zpracovatel:



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

317 245,08

D HSV Práce a dodávky HSV

312 350,08

D 1 Zemní práce

85 304,62

1	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně PP Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/131251103	m3	26,700	223,00	5 954,10	CS ÚRS 2026 01
2	K	132251254	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3 strojně PP Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/132251254	m3	50,580	404,00	20 434,32	CS ÚRS 2026 01
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Zřízení pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101101	m2	84,290	14,00	1 180,06	CS ÚRS 2026 01
4	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozeptění stěn rýh hl do 2 m PP Odstranění pažení a rozeptění stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálů na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/151101111	m2	84,290	5,00	421,45	CS ÚRS 2026 01
5	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 PP Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/162751117	m3	50,580	330,00	16 691,40	CS ÚRS 2026 01
6	K	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04 PP Poplatek za uložení zeminy a kamení na skládce (skládkovné) zaříděné do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/171201221 VV 50,58*1,9	t	96,102	185,00	17 778,87	CS ÚRS 2026 01
7	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním PP Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/174151101	m3	30,160	148,00	4 463,68	CS ÚRS 2026 01
8	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m PP Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/175111101	m3	17,280	279,00	4 821,12	CS ÚRS 2026 01
9	M	58331351	kamenivo těžené drobné frakce 0/4 PP kamenivo těžené drobné frakce 0/4 VV 17,28*1,9 'Přepočtené koeficientem množství	t	32,832	413,00	13 559,62	CS ÚRS 2026 01

32,832

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 4			Vodorovné konstrukce				3 890,46	
10	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těžného	m3	3,140	1 239,00	3 890,46	CS ÚRS 2026 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z kameniva drobného těžného 0 až 4 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/451572111					
D 8			Vedení trubní dálková a přípojná				199 918,90	
11	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	16,300	157,00	2 559,10	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871310310					
12	M	28617011	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10	m	16,300	987,00	16 088,10	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x3000mm SN10					
13	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	1,900	162,00	307,80	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 10 DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871350310					
14	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	1,900	1 829,00	3 475,10	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10					
15	K	871360320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 250	m	21,900	167,00	3 657,30	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 250					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871360320					
16	M	28617037	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12	m	21,900	864,00	18 921,60	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x6000mm SN12					
17	K	871370320	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 12 z polypropylenu DN 300	m	4,300	176,00	756,80	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž kanalizačního potrubí z polypropylenu PP hladkého plnostěnného SN 12 DN 300					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/871370320					
18	M	28617034	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN12	m	4,300	4 107,00	17 660,10	CS ÚRS 2026 01
PP			trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN12					
19	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	3,000	401,00	1 203,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 150					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877310320					
20	M	28617205	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150	kus	3,000	949,00	2 847,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 150/150					
21	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC-U trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	1,000	433,00	433,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/877350320					
22	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	1,000	6 910,00	6 910,00	CS ÚRS 2026 01
PP			odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200					
23	K	894410101	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 šachtové dno výšky 600 mm	kus	3,000	3 185,00	9 555,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních dno DN 1000, výšky 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410101					
24	M	59224337	dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm	kus	3,000	16 289,00	48 867,00	CS ÚRS 2026 01
PP			dno betonové šachty DN 1000 kanalizační výšky 60cm					
25	K	894410211	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 250 mm	kus	3,000	842,00	2 526,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 250 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410211					
26	M	59224066	skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm	kus	3,000	1 458,00	4 374,00	CS ÚRS 2026 01
PP			skruž betonová DN 1000x250 PS 100x25x12cm					
27	K	894410213	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 skruž rovná výšky 1000 mm	kus	3,000	2 657,00	7 971,00	CS ÚRS 2026 01
PP			Osazení betonových dílců šachet kanalizačních skruž rovná DN 1000, výšky 1000 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410213					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
28	M	59224162	skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm	kus	3,000	2 997,00	8 991,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		skruž betonová kanalizační se stupadly 100x100x12cm					
29	K	894410302	Osazení betonových dílců pro kanalizační šachty DN 1000 deska zákrytová	kus	3,000	1 811,00	5 433,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení betonových dílců šachet kanalizačních deska zákrytová DN 1000					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/894410302					
30	M	BBC.0075271.U RS	Deska zákrytová 62.5-100/20 T	kus	3,000	4 763,00	14 289,00	
	PP		Deska zákrytová 62.5-100/20 T					
31	K	899104112	Osazení poklopů litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	3,000	3 023,00	9 069,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899104112					
32	M	28661935	poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400	kus	3,000	4 425,00	13 275,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		poklop šachtový litinový DN 600 pro třídu zatížení D400					
33	K	899722111	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC do 20 cm	m	50,000	15,00	750,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky do 20 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/899722111					
D	998		Přesun hmot				23 236,10	
34	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	45,383	512,00	23 236,10	CS ÚRS 2026 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody, kanalizace, teplovody, produktovody v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/998276101					
D	M		Práce a dodávky M				4 895,00	
D	23-M		Montáže potrubí				4 895,00	
35	K	230170005	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - příprava DN přes 200 do 350	sada	1,000	2 545,00	2 545,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Příprava pro zkoušku těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170005					
36	K	230170015	Tlakové zkoušky těsnosti potrubí - zkouška DN přes 200 do 350	m	50,000	47,00	2 350,00	CS ÚRS 2026 01
	PP		Zkouška těsnosti potrubí DN přes 200 do 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2026_01/230170015					

Stavba: **Rekonstrukce komunikace vč. kanalizace Násedlovice**

[illegible]

*HMG prací se může měnit z důvodu vyšší moci a v závislosti na technologických postupech prací

9 640 000,00 Kč	630 664,65 Kč	1 338 835,87 Kč	1 636 211,72 Kč	1 098 298,74 Kč	693 285,65 Kč	598 361,77 Kč	958 936,97 Kč	1 639 052,06 Kč	1 046 352,56 Kč
-----------------	---------------	-----------------	-----------------	-----------------	---------------	---------------	---------------	-----------------	-----------------

Předmět zakázky může být spolufinancován z Jihomoravského kraje.

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O PODDODAVATELÍCH

Podlimitní veřejná zakázka na stavební práce podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, zjednodušené podlimitní řízení

„Rekonstrukce komunikace vč. kanalizace Násedlovice“

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ

Identifikační údaje účastníka zadávacího řízení:

Obchodní jméno:	TD LKW s.r.o.
Sídlo:	Mrštíkova 13/15, 693 01 Hustopeče

Seznam poddodavatelů

Dodavatel vyplní tabulku a v případě potřeby přidá příslušný počet řádků.

Za poddodavatele se považují všechny fyzické či právnické osoby, podílející se na plnění díla, pokud nejsou v zaměstnaneckém poměru vůči uchazeči. Jedná se např. o autorizovanou osobu, o geodety, atd.

Obchodní jméno – název poddodavatele	IČ	Předmět plnění	Podíl plnění v % vůči celku zakázky
			%
			%
			%
CELKEM:			%

Čestně prohlašuji, že na plnění předmětu zakázky se nebudou spoludílet žádní poddodavatelé a dílo provede společnost vlastní kapacitou.

V Hustopečích dne 16.07.2026

.....
Tomáš Kross, jednatel TD LKW s.r.o.